
Rīkojums par olu cenām.

Noteikumi par neatmaksājamu pabalstu
izsniegšanu un izlietošanu ēku celša-
nai jaunsaimniecībām un viensētām
uz nekultivētām zemēm.

Rīkojums par satiksmes ierobežošanu un
slēgšanu Daugavā pie Ķeguma.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

1936. g. 30. septembrī.

Pamatojoties uz likuma par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zem-
kopības ministrijas uzdevumā paju sa-
biedrība ,,Latvijas centrālais sviesta eks-
ports" iepērk no ražotājiem eksportam
no 1936. g. 1. oktobra līdz 30. novembrim,
nosaku Ls 1,40 par kilogramu.

Ar šo atcelts ,,Vald. Vēstn." 197. num.
izsludinātais rīkojums par olu cenām.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Apstiprinu saziņā ar finanču un
iekšlietu ministriem.

1936. g. 1. oktobri.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Noteikumi
par neatmaksājamu pabalstu izsniegšanu
un izlietošanu ēku celšanai jaunsaimniecī-
bām un viensētām uz nekultivētām zemēm.

Šinī 1936./37. budžeta gadā pabalstiem
paredzētie līdzekļi, atskaitot 2°/o organizē-
šanas izdevumiem, jāizsniedz un jāizlieto
šādā kārtā:

1. Pabalstus ēku celšanai var izsniegt
tādām uz nekultivētām zemēm no valsts
zemes fonda piešķirtām un arī Latvijas pa-
stāvēšanas laikā no sādžām viensētās no-
dalītām saimniecībām:

a) kurām lauksaimniecības raksturs;

b) kurām piešķirtā zeme visa bijusi ne-
kultivēta (meža zeme, celmājs, pur-
vājs u. t. t.) vai arī kurām piešķirša-
nas laikā bijis aramās, dārza zemes
un pļavu ne vairāk par Vs no visas
zemes kopplatības;

c) kurām to piešķiršanas vai nodalīša-
nas laikā nav bijušas ēkas;

d) kuras piešķirtas ,Centrālā zemes ie-
rīcības komitejā un piešķiršanas lē-
mumi nav pārsūdzēti Senātā, un vien-
sētām, ja sādžu sadalīšana apstipri-
nāta apriņķa vai Centrālā zemes ie-
rīcības komitejā;

e) kuru ieguvēji ir jau stājušies pie savu
saimniecību ierīkošanas, t. i. būvma-
teriālu sagatavošanas, ēku celšanas
un zemes kultivēšanas;

f) kuras pabalstu ēku celšanai līdz šim
nav saņēmušas.

1. piezīme. Par pļavu šā panta no-
zīmē uzskatāmas tikai tādas pļavas,
kuras, saskaņā ar „Valdības Vēstn."
1932. g. 245. num. izsludināto instruk-
ciju par lauku nekustamās mantas pār-
vērtēšanu, ierindojamas 5. vai augstā-
ka labuma šķirā.

2. p i e z ī m e. Ja saimniecībai iedalīta
tāda aramā zeme, kas bijusi atstāta
atmatā un apaugusi ar krūmiem vai
mežu tā, ka tās apstrādāšana bez krū-
mu un sakņu izciršanas nav iespējama,
tad tā šī panta nozīmē nav uzskatāma
par aramzemi, bet skaitāma pēc iz-
mantošanas veida par pļavu, ganību
vai mežu.

2. Pabalstus var izsniegt ari pirkšanas

ceļā (no valsts zemes fonda, Valsts zemes
bankas vai privātpersonām) Latvijas pa-
stāvēšanas laikā iegūtām jaunierīkotām

saimniecībām, ja tās atbilst šo noteikumu
1. pantam un ir koroborētas uz ieguvēja
vārdu.

3. Vienai saimniecībai izsniedzamā pa-
balsta summa naudā ir Ls 200,—; saimnie-
cībām, kurām Zemkopības ministrijas iz-
sniegtie vai izsniedzamie naudas pabalsti
nesasniedz Ls 300,—, papildinājumu līdz
Ls 300,— var dzēst no Valsts zemes ban-
kas aizdevuma, saskaņā ar „Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 151. num. izsludinātiem no-
teikumiem.

4. Izsniegto pabalstu drīkst izlietot ti-
kai nepieciešamo ēku celšanai saimniecībā,
kurai pabalsts piešķirts.

Piezīme. Par saimniecībai nepiecie-
šamām uzskatāmas ēkas, kas uzskai-
tītas instrukcijā būvmateriālu izsnieg-
šanai lauksaimniecības būvniecībai
(„Vald. Vēstn." 1936. g. 51. numurā).

5. Zemkopības ministrijai ir tiesība iz-
sniegtos pabalstus piespiedu kārtā atpra-
sīt, līdz ar 6% gadā, skaitot no pabalsta
izsniegšanas dienas:

a) ja 1 gada laikā pēc pabalsta saņem-
šanas pabalsts nav izlietots nepiecie-
šamo ēku celšanai:

b) ja pabalsta saņēmējs pārdod savu
saimniecību un saņemto pabalstu nav
izlietojis 4. pantā minētām vajadzī-
bām.

6. Izsniegto pabalstu izlietošanu kon-
trolē Zemkopības departamenta būvnie-
cības nodaļa tieši vai caur rajonu būv-
tehniķiem un vietējām valdības vai paš-
valdības iestādēm.

7. Pēc noteiktām, visām pagastu val-
dēm piesūtītām veidlapām, pēdējās sastāda
sarakstus par visām tām pagastu robežās
ietilpstošām saimniecībām, kurām pēc šo
noteikumu 1. un 2. panta var izsniegt pa-
balstus, uzdodot pareizas un noteiktas zi-
ņas par katru saimniecību. Pagastu valžu
apliecināti saraksti jāiesūta Zemkopības
departamenta būvniecības nodaļai 6 nedēļu
laikā pēc šo noteikumu izsludināšanas die-
nas „Valdības Vēstnesī". Pēc minētā laika
iesūtītos sarakstus atstās bez izskatīšanas.

Sarakstos ierakstāmas arī tās saimnie-
cības, kas saņēmušas tikai Ls 200,— pa-
balstu un kurām, saskaņā ar „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 151. numurā izsludinā-
tiem noteikumiem, papildinājumu līdz
Ls 300,— var dzēst no Valsts zemes ban-
kas aizdevuma.

Sarakstos nav ierakstāmas bijušās ren-
tes mājas, apbūves un amatnieku gabali,
paraugsaimniecības, dārzsaimniecības un
rūpniecību zemes gabali.

8. Uz iesūtīto sarakstu un tajos uzdoto
ziņu pamata Zemkopības departaments
lemj par pabalstu piešķiršanu atsevišķām
saimniecībām. Lēmumus apstiprina zem-
kopības ministrs un, saskaņā ar šiem lē-
mumiem, Zemkopības departaments iz-
maksā vajadzīgās pabalstu summas tieši
vai caur vietējām pašvaldībām šo saimnie-
cību īpašniekiem, bet par Valsts zemes
bankas aizdevuma daļas dzēšanu, saskaņā
ar „Valdības Vēstneša" 1934. g. 151. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem, paziņc
Valsts zemes bankai.

Piezīme. Nekultivēto zemju saimnie-
cību sarakstos uzrādītās ziņas Zemko-
pības departaments salīdzina ar Zemes
vērtēšanas daļas datiem, pie kam no-
teicošie ir pēdējie.

9. Atsevišķi lūgumi pēc pabalsta, blakus
7. p. minētiem sarakstiem, nav iesūtāmi.

10. Par sarakstā uzdoto ziņu pareizību
atbild pagasta valde. Vajadzības gadīju-
mos Zemkopības departaments pārbauda
sarakstos uzdoto ziņu pareizību.

1936. g. 1. oktobrī.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

Būvniecības nod. vadītājs J. O r 1 e ā n s.

Rīkojums
par satiksmes ierobežošanu un
slēgšanu Daugavā pie Ķeguma.

Jūrniecības departaments paziņo, ka,
sakarā ar Ķeguma spēka stacijas būv-
darbiem, plostošanu un arī citu satiksmi
pa Daugavu, būves vietā, paredzēts atļaut
līdz 11. oktobrim ieslēdzot — ne-
traucēti, bet pēc tam satiksme būs
pārtraukta un plostus un citus satiksmes
līdzekļus caur būves ietaisēm izlaidīs
tikai vēl š. g. 18. un 25. oktobrī. Pēc
25. oktobra katra satiksme pa Daugavu
pie Ķeguma šinī sezonā būs galīgi slēgta.

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī.

Jūrniecības depart. direktors
A.Ozols.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis
M.Farnast.s

Iecelšanas un atvaļinājumi

434. rīkojums.
Piņķu krājaizdevu sabiedrībā at-

brīvoju Teodoru Asarīti no revīzijas
komisijas priekšsēdētāja amata un viņa
vietā par revīzijas komisijas priekšsēdētāju
ieceļu Jāni Strautu.

1936. g. 30. septembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

436. rīkojums.
Dikļu savstarpējās apdrošināša-

nas biedrībā no valdes locekļa amata
atceļu Kārli Runci.

1936. g. 30. septembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

437. rīkojums.
Allažu krājaizdevu sabiedrībā no

valdes locekļa amata atceļu Hariju Ber-
neru.

1936. g. 30. septembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

438. rīkojums.
Elkšņu krājaizdevu sabiedrībā no

revīzijas komisijas locekļa amata atceļu
Pēteri Ābolu, Pēteri Kalniņu un viņu
vietā par revīzijas komisijas locekļiem
ieceļu Krišjāni Veidemani un Jāni Kļe-
vinski.

1936. g. 30. septembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

439. rīkojums.
Kroņa-Misas krājaizdevu sabied-

rībā atceļu Robertu Buku no valdes
priekšsēdētāja amata, atstājot viņu par
valdes locekli, un Jāni Ķezberi, Alfonu
Krezevski no valdes locekļa amata;
ieceļu Arnoldu Ūdri par valdes priekš-
sēdētāju un Andreju Struņķi par valdes
locekli.

1936. g. 30. septembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

441. rīkojums.
Stāmerienas savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā no_ valdes
locekļa amata atceļu Jāni-Ernestu Šternu.

1936. g. 30. septembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

442. rīkojums.
Ignatovas piensaimnieku sabied-

rībā atceļu no valdes priekšsēdētāja
amata Jaroslavu Formuļeviču un no
valdes locekļa amata Polikarpu Bocho-
novu.

1936. g. 30. septembri.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

443. rīkojums.
Valkas piensaimnieku sabiedrībā

atceļu no revīzijas komisijas priekšsēdētāja
amata Kārli Broku un viņa vietā par
revīzijas komisijas priekšsēdētāju ieceļu
Eiženu Apīni.

1936. g. 30. septembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par valsts

valodu 9. un 12. pantu, ar savu š. g.
30. septembra lēmumu esmu sodījis ad-
ministratīvā kārtā frizētavas Jelgavā,
Lielā ielā 6, īpašnieku Kārli - Augustu
Šēnfeldu ar vienreizēju naudas sodu
Ls 10,—.

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī. 158791.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Mājlopu sērgas
1936. gada augustā konstatētas sek. saim-
niecībās:

I. Ļaunie ienāši. (Malleus.)
1. Tukuma apr. Irlavas pag. Gailīšos.

II. Trakuma sērga. (Lyssa.)

1. Daugavpils apr. Daugavpilī, Smilšu
ielā 18a, un pagastos: 1) Preiļu I. Blūzmi
un 2) Jāsmuižas Mazie Mazuri.

III. Zirgu influence. (Influenca
catarrhalis equorum.)

1. Ludzas apr. Pildas pag. Germu mā-
jās.

IV. Kumeļu ienāši. (Adenitis
equorum.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kokneses —
2 v., 2) Bebru — 1 v. un 3) Lielvārdes —
1 v.

2. Madonas apr. Virānes pag. 1 v.
3. Bauskas apr. Bārbeles pag. 1 v.
4. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes —

1 v. un 2) Vārnavas — 1 v.

5. Ilūkstes apr. Pilskalnes pag. 1 v.
6. Ventspils apr. Usmas pag. 1 v.
7. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu —

1 v. un 2) Preiļu — 1 v.

8. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. 1 v.

9. Ludzas apr. Kārsavā — lv.

V. Liellopu ļ aunai s galvas kar-
sonis. (Coryza gangraenosa bovum.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Lielvār-
des — 2 v., 2) Bīriņu — 1 v. un 3) Zaubes —
1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Lielstrau-
pes — 1 v., 2) Raiskuma — 1 v., 3) Prie-
kuļu — 1 v., 4) Skujienes — 2 v., 5) Sēr-
mūkšu — 3 v., 6) Dzērbenes — 1 v.,
7) Raunas — 4 v., 8) Baižkalna — 1 v.,
9) Jaunpiebalgas — 1 v. un 10) Launkal-
nes — 2 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 1 v., 2) Mārcienas — 2 v., 3) Bērzau-
nes — 1 v., 4) Patkules — 1 v., 5) Lazdo-
nes — 1 v., 6) Galgauskas — 1 v., 7) Jaun-
gulbenes — 2 v., 8) Virānes — 1 v., 9) Ces-
vaines — 1 v., 10) Liezeres — 1 v., 11) Ļau-
donas — 1 v., 12) Vējavas — lv. un
13) Kalsnavas — lv.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pāles —
1 v., 2) Naukšēnu — 1 v., 3) Svētciema —
1 v., 4) Bauņu — 1 v., 5) Skaņkalnes —
1 v. un 6) Puikules — lv.

5. Valkas apr. Cirgaļu pag. 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecau-
ces -^ 2 v., 2) Lielauces — 1 v., 3) Auru —
1 v., 4) Bēnes — 1 v. un 5) Džūkstes —
1 v.

7. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 v.
8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sau-

kas — 1 v. un 2) Zasas — lv.
9. Ilūkstes apr. Asares pag. 1 v.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls

2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 8adu • • • 10—
! „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības JļļļL, - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^m^K^P

^^^
svētdienas un
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10. Liepājas apr. pagastos: 1) Prieku-
les — 1 v., 2) Bunkas — 1 v., 3) Grobi-
ņas — 2 v., 4) Vaiņodes — 1 v., 5) Asītes —
1 v., 6) Aizvīķu — 1 v. un 7) Embūtes —
1 v.

11. Aizputes apr. Apriķu pag. 1 v.
12. Kuldīgas apr. Kabiles pag. 1 v.
13. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes —

2 v. un 2) Pastendes — 1 v.
14. Daugavpils apr. Krāslavā — 1 v.

un pagastos: 1) Višķu — 1 v., 2) Krāsla-
vas — 1 v. un 3) Līvānu — 1 v.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dricē-
nu — 1 v., 2) Barkavas — 1 v., 3) Atašie-
nas — 1 v. un 4) Vidsmuižas — 1 v.

_ 16. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 1 v., 2) Viļakas — 1 v., 3) Liep-
nas — 3 v. un 4) Purvmales — 1 v.

VI. C ū k u r o z e. (Ervsipelas suis.)
1. Rīgasapr. Rīgā — 6 v., Siguldā —

8 v., Pļaviņas — 3 v. un pagastos: 1) Daug-
males — 5 v., 2) Dreiliņu — 2 v., 3) Do-
les — 7 v., 4) Baldones — 7 v., 5) Sto-
piņu — 2 v., 6) Ādažu — 3 v., 7) Salas-
pils — 4 v., 8) Ikšķiles — 2 v., 9) Olaines —
1 v., 10) Siguldas — 3 v., 11) Vildogas —
7 v., 12) Inčukalna — 7 v., 13) Allažu —
7 v., 14) Krimuldas — 4 v., 15) Mālpils —
10 v., 16) Suntažu — 2 v., 17) Kastrānes —
4 v., 18) Sidgundas — 1 v., 19) Turai-
das — 3 v., 20) Līgatnes — 5 v., 21) Kok-
neses — 10 v., 22) Meņģeles — 1 v.,
23) Bebru — 2 v., 24) Taurupes — 2 v.,
25) Madlienas — 3 v., 26) Lauberes — 1 v„
27) Ķeipenes — 1 v., 28) Birzgales —-2 v.,
29) Skrīveru — 1 v., 30) Lielvārdes — 4 v„

31) Rembates — 3 v., 32) Tomes — 1 v.,
33) Jumpravas — 1 v., 34) Aizkraukles —
1 v., 35) Sejas — 3 v., 36) Bīriņu — 6 v.,
37) Pabažu — 1 v., 38) Zaubes — 4 v.,
39) Keču — 5 v., 40) Mores — 3 v„ 41) Nī-
taures — 2 v. un 42) Pļaviņu — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 11 v. un pagastos:
1) Priekuļu — 3 v., 2) Lielstraupes — 1 v.,
3) Cēsu — 3 v., 4) Mazstraupes — 1 v.,
5) Lenču — 3 v., 6) Liepas — 2 v., 7) Ro-
zulas — 1 v., 8) Stalbes — 1 v., 9) Dra-
bešu — 2 v., 10) Raiskuma — 1 v., 11) Tau-
renes — 5 v., 12) Sērmūkšu — 1 v.,
13) Dzērbenes — 4 v., 14) Vecpiebalgas —
2 v., 15) Raunas — liv., 16) Veselavas —
1 v., 17) Baižkalna — 2 v., 18) Mārsnēnu —
3 v., 19) Jaunraunas — 3 v., 20) Rankas —
18 v., 21) Jaunpiebalgas — 2 v., 22) Dru-
venas — 1 v., 23) Ērgļu — 2 v. un 24) Ko-
sas — lv.

3. _ Madonas apr. Madonā — 2 v., Gul-
bene — 2 v. un pagastos: 1) Mārcienas —
1 v., 2) Praulienas — 6 v., 3) Kusas — 1 v.,
4) Lazdonas — 2 v., 5) Meirānu — 2 v.,
6) Bērzaunes — 4 v., 7) Grostonas — 2 v.,
8) Lubānas — 1 v., 9) Patkules — 4 v.,
10) Sarkaņu — 3 v., 11) Viesienas — 1 v.,
12) Galgauskas — 3 v., 13) Vecgulbenes —
2 v., 14) Jaungulbenes — 9 v., 15) Cesvai-
nes — 5 v., 16) Dzelzavas — 2 v.,
17) Kraukļu — 6 v., 18) Virānes — 1 v.,
19) Grašu — 1 v., 20 Saikavas — 7 v.,'
21) Metrienas — 3 v., 22) Ļaudonas — 4 v.,
23) Savienas — 4 v., 24) Vestienas — 1 v.,
25) Sausnējas — 1 v., 26) Kalsnavas —
2 v., 27) Odzienas — 5 v., 28) Tirzas —
1 v.

4. Valmieras apr. Valmierā — 9 v., Lim-
bažos — 2 v., Rūjienā — 5 v., Salacgrīvā —
1 v. un pagastos: 1) Jaunvāles — 1 v.,
2) Kauguru — 3 v., 3) Kokmuižas — 2 v.,
4) Rencēnu — 6 v., 5) Tūjas — 3 v., 6) Dun-
tes — 2 v., 7) Limbažu — 2 v., 8) Nabes —
1 v., 9) Umurgas — 1 v., 10) Lādes — 3 v.,
11) Vainižu — 1 v., 12) Pociema — 1 v.,
13) Katvaru — 2 v., 14) Ipiķu — 2 v.,
15) Mazsalacas — 4 v., 16) Svētciema —

2 v., 17) Salacas — 3 v., 18) Vitrupes — 2 v.,
19) Jaunburtnieku — 2 v., 20) Bauņu — 6 v.,
21) Alojas — 5 v., 22) Vilzēnu — 1 v. un
23) Puikules — 1 v.

5. Valkas _ apr. Valkā —4 v., Alūksnē —
4 v., Smiltene — 6 v., Strenčos — 1 v. un
pagastos: 1) Kalncempju — 1 v., 2) Al-
sviķu — 1 v., 3) Alūksnes — 1 v., 4)) Smil-
tenes — 14 v., 5) Mēru — 2 v., 6) Bilskas —
7 v., 7) Blomes — 2 v., 8) Rauzas — 1 v.,
9) Jercenu — 1 v., 10)_ Kārķu — 1 v„
11) Valkas — 2 v., 12) Ērģemes — 4 v.,
13) Lugažu — 6 v., 14) Trapenes — 3 v.,
15) Palsmanes — 2 v., 16) Dūres — 1 v.,
17) Gaujienas — 7 v., 18) Zvārtavas — 2 v.,
19) Trikātas — 14 v. un 20) Jaunvāles —
4 v.

6. _ Jelgavas apr. Jelgavā — 3 v.,
Aucē — 1 v., Dobelē — 2 v. un pagastos:
I) Līvbērzes — 5 v., 2) Salgales — 2 v.,
3) Ozolnieku — 3 v., 4) Teteles — 2 v.,
5) Jaunsvirlaukas — 6 v., 6) Kalnciema —
4 v., 7) Vircavas — 8 v., 8) Volguntes —
2 v., 9) Platones — 2 v., 10) Svētes — 2 v.,
II) Vecauces — 8 v., 12) Lielauces — 4 v.,
13) Jaunauces — 3 v., 14) Vadakstes —
2 v., 15) Rubas — 2 v., 16) Auru — 1 v.,
17) Sīpeles — 1 v., 18) Šķībes — 1 v.,

19) Tērvetes — 5 v., 20) Zaļenieku — 2 v.,
21) Bēnes — 5 v., 22) Bukaišu — 5 v.,
23) lies — 1 v., 24) Naudītes — 3 v.,
25) Penkules — 1 v., 26) Sniķeres — 2 v.,
27) Džūkstes — 20 v., 28) Sesavas — 3 v.,
29) Elejas — 8 v., 30) Vilces — 3 v.,
31) Lielvircavas — 2 v. un 32) Mežmui-
žas — 2 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 3 v. un pa-
gastos: 1) Grenču — 1 v., 2) Irlavas —
4 v., 3) Tumes — 2 v., 4) Smārdes — 2 v.,
5) Milzkalnes — 3 v., 6) Vecmoku — 1 v.,
7) Pravinu — 1 v., 8) Engures — 1 v.,
9) Dzirciema — 1 v., 10) Slampes — 5 v.,
11) Lestenes — 3 v., 12) Matkules — 1 v.
un 13) Annenieku — lv.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Cerauk-
stes — 3 v., 2) Rundāles — 2 v., 3) Baus-
kas — 2 v., 4) Svitenes — 1 v., 5) Co-
des — 1 v., 6) Iecavas — 8 v., 7) Zālītes —
14 v., 8) Misas — 2 v., 9) Vecmuižas — 3 v.,
10) Taurkalnes — 2 v., 11) Skaistkalnes —

4 v., 12) Bārbeles — 1 v. un 13) Jaunsau-
les — lv.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 3 v. un
pagastos: _ 1) Ābeļu — 1 v., 2) Viesītes —
4 v., 3) Varnavas — 2 v., 4) Saukas — 3 v.,
5) Neretas — 6 v., 6) Rītes — 3 v., 7) Se-
ces — 4 v., 8) Sērenes — 3 v., 9) Mazzal-
ves — 6 v., 10) Daudzeses — 4 v., 11) Za-
sas — 4 v., 12) Slates — 1 v., 13) Biržu —
1 v. un 14) Elkšņu — 1 v.

10. Ilūkstes apr. Ilūkstē — 2 v., Grīvā —
4 v., Subata — 2 v. un pagastos: 1) Dvie-
tes — 2 v., 2) Lašu — 6 v., 3) Pilskalnes —
4 v., 4) Sventes — 3 v., 5) Silenes — 6 v.,
6) Skrundalienes — 1 v., 7) Laucesas —

Paziņojums.
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Rīga, 1936. g. 30. septembri. Zemes iericības departamenta kultūrtehniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
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1 v., 8) Prodes — 5 v., 9) Bebrenes — 2 v..
10) Rubenes — 3 v., 11) Asares — 5 v.,
12) Aknistes — 2 v. un 13) Gārsenes — 1 v.

11. Liepājas apr. Liepājā — 1 v., Gro-
biņā — 13 v., Priekulē — 5 v. un pagas-
tos: 1) Priekules — 8 v., 2) Virgas — 5 v.,
3) Purmsātu —- 2 v., 4) Bunkas — 8 v.,
5) Gaviezes — 8 v., 6) Pērkones — 5 v..
7) Durbes — 5 v., 8) Tāšu — 1 v., 9) Me-
dzes — 2 v., 10) Tadaiķu — 2 v., 11) Vai-
ņodes — 8 v., 12) Nīgrandes — 1 v.,
13) Aizviķu — 1 v., 14) Embūtes — 2 v.,
15) Asītes — 3 v., 16) Gramzdas — 1 v.,
17) Rucavas — 5 v., 18) Dunikas — 1 v.
un 19) Ezeres — 8 v.

12. Aizputes apr. Aizputē — 1 v. un
pagastos: 1) Aizputes — 2 v., 2) Dzēr-
ves — 2 v., 3) Cīravas — 1 v., 4) Apriķu —
1 v., 5) Klosteres — 1 v., 6) Lažas — 1 v.,
7) Kazdangas — 1 v., 8) Bases — 1 v.,
9) Sakas — 17 v., 10) Ulmales — 6 v.,
11) Alšvangas — 1 v., 12) Jūrkalnes — 1 v.
un 13) Rudbāržu — lv.

13. Kuldīgas apr. Kuldīgā — 9 v., Sal-
dū — 3 v. un pagastos: 1) Kuldīgas — 6 v.,
2) Kurmales — 2 v., 3) Planīcas — 1 v.,
4) Snēpeles — 3 v., 5) Turlavas — 1 v.,
6) Vārmes — 4 v., 7) Saldus — 4 v„ 8) Cie-
ceres — 4 v., 9) Sātiņu — 1 v., 10) Blīde-
nes — 1 v., 11) Gaiķu — 3 v., 12) Žvār-
des — 6 v., 13) Lutriņu — 9 v., 14) Skrun-
das — 3 v., 15) Pampāļu — 6 v., 16) Ren-
das — 1 v. un 17) Kabiles — 1 v.

14. Talsu apr. Talsos — 1 v. un pa-
gastos: 1) Laidzes — 2 v., 2) Arlavas —
1 v., 3) Lībagu — 1 v., 4) Kandavas —
.2 v. un 5) Strazdes — lv.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 2 v. un
pagastos: 1) Zūru — 2 v., 2) Piltenes —
1 v., 3) Usmas — 4 v., 4) Ugāles — 6 v.

un 5) Puzes — 3 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpili — 7 v.,
Līvānos — 5 v., Gostiņos — 1 v. un pa-
gastos: 1) Līksnas — 29 v., 2) Kalupes —
18 v., 3) Višķu —=? 15 v., 4) Biķernieku —
1 v., 5) Nicgales — 1 v., 6) Piedrujas —
1 v., 7) Skaistas — 2 v., 8) Pustinas —
ļ v., 9) Līvānu — 7 v., 10) Aulejas — 9 v.,
11) Asūnes — 4 v., 12) Dagdas — 1 v.,
13) Andrupenes — 1 v., 14) Preiļu — 7 v.,
15) Jāsmuižas — 2 v., 16) Aglonas — 7 v.,
17) Aulejas — 1 v., 18) Krustpils — 16 v.
un 19) Aiviekstes — 6 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 2 v., Vi-
ļānos — lv. un pagastos: 1) Rēznas —
2 v., 2) Bērzgales — 1 v., 3) Sakstagala —
2 v., 4) Viļēnu — 2 v. un 5) Maltas — 19 v.

18) Ludzas apr. Zilupē — 3 v. un pa-
gastos: 1) Zvirgzdenes — 2 v., 2) Pil-
das — 1 v., 3) Ciblas — 1 v., 4) Nautrēnu —
1 v., 5) Kārsavas — 4 v., 6) Istras — liv.,
7) Pasienas — 11 v. un 8) Šķaunes — 4 v.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Bal-
vu — 3 v., 2) Tilzas — 7 v., 3) Rugāju —
4 v., 4) Bērzpils — 1 v., 5) Viļakas — 2 v.,
6) Linavas — 1 v., 7) Purvmalas — 1 v.,
8) Kacēnu — 3 v. un 9) Gauru — lv.

VII. Liellopu lipīgās izmešanās.
(Brucellose.)

1. Rīgas apr. Siguldā, Lakstīgalas ielā
Ne 11, un pagastos: 1) Ropažu Kažokos,
2) Dreiliņu Jankus - Andrejs - Caunītes,
Frankenmuižā un Freimaņa mājā, 3) Ik-
šķiles Vaņķenos, 4) Babītes Zeibarta mājā,
5) Allažu Grunduļos, '6) Līgatnes Caulēs un
Pēterēnos, 7) Krimuldas Stenderes, 8) Si-
guldas Vec-Krennēs, 9) Lielvārdes Ten-
tenos, 10) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs un
11) Vidrižu Kalnozolos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņgos, Drustu
muižas centrā, Briņģu dzirnavās un Gau-
duļos, 3) Jumurdas Lukstos un 4) Ogres
Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slemetēs, Trušļos un Kaniņos, 2) Prau-
lienas Liepskaļpos un Spirta dedzinā-
tavā, 3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu
Vidučos un Kalpos, 5) Galgauskas Malie-
šos un Liepiņās, 6) Vecgulbenes Ostravie-
šos, 7) Jaungulbenes Andžiņās, Ziedlejās un
Alkšņupēs, 8) Kraukļu Lūšos, Daugstes un
Jaunnorās, 9) Cesvaines Lejzemniekos,
10) Dzelzavas Silasniķeros, 11) Saikavas
Augstkalnes, Vec-Druvenos un Jaun-Dru-
venos, 12) Ļaudonas Tocē, 13) Metrienas
Aizelkšņos, 14) VējavasEžupēs, 15) Ves-
tienas Mežančos, Mežjētēs un Kalndibenos,
16) Odzienas Mežsētās, Zemgaļos, Eglītes
un Pilskalnos un 17) Kalsnavas Ozolkalna.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Mazsa-
lacas Promultos, 2) Ipiķu K. Brindas,
3) Skaņkalnes J. Veneļi, 4) Sēļu Rudekās,
5) Vitrupes Vec-Zvirbuļos. 6) Svetciema
Upmalos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās un Lejas Eķītēs, 2) Lugažu Kaln-
muižniekos, 3) Ēveles Bisītēs un Skiliņās
un 4) Jērcēnu Zābakos.

6. Jelgavas apr. Bērzmuižas pag. Vi-
diņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
Ķirpjos un 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē.
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Bauskas
Doniņos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu
Strautiņu mājā un 2) Slates Stagaros un
Gaiļos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saules muižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Grobi-
ņas Purānos, Cietumu fermā Bātē un Ka-
pel-Kalējos, 3) Priekules Gabaliņos un
4) Asītes Dinsdurbes muižā.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas Kazdangas mājturības fermā,
2) Dzērves Dubeņu muižā un 3) Sieksātes
Garrivās.

12. Kuldīgas apr. Kuldīga Vec-Kuldīga
un Skrundas pag. Diž-Krīpās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes Sten-
des muižā, 3) Ārlavas Kājniekos, 4) Lai-
dzes Laidzes muižā un 5) Kandavas Aiz-
dzīres muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā un Ornicānos
un 2) Vidsmuižas Bēčos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. Kārsavas apg. Malna-
vas muižā.

VIII. Govs lopu asinssērga.

(Piroplasmosis.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu -
1 v., 2) Lielvārdes — 1 v., 3) Bīriņu — 3 v
un 4) Krimuldas — 2 v.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Skan
kalnes — 1 v. un 2) Burtnieku — 3 v.

3. Valkas apr. Trikātas pag. 3 v.

4. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas —
2 v. un 2) Matkules — 1 v.

5. Liepājas apr. Rucavas pag. 2. v.

6. Aizputes apr. pagastos: 1) Kalve
nes — 1 v. un 2) Sakas — 2 v.

7. Talsu apr. pagastos: 1) Arlavas —
1 v., 2) Lībagu — 1 v. un 3) Strazdes —
1 v.

8. Ludzas apr. pagastos: 1) Pasienes -
1 v. un 2) Briģu — 1 v.

9. Jaunlatgales apr. Viļakas pag. 1 v

IX. Tuberkuloze atklātā veidā

(Tubej"cuiosis.)

1. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un Bli
denes pag. 1 v.

2. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres -
1 v.. 2) Laidzes — 1 v. un 3) Nūrmuižas -

1 v.

3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

X. Zirgu lipīgā mazasinība.
(Anaemia infectiosa equorum.)

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
Koškelē un 2) Skaņkalnes Melnmuguros.

Veterinārpārv. priekšn. Dr E d. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Pasta ziņas.
1936. g. septembrī izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Jelgavā: 2 vēstules un 5 pastkartes bez
adresēm, 2 iekšzemes vēstules ar svešiem
vietu nosaukumiem, un 1 vēstule «pie-
prasīšanai pastā", kurai adresāta vietā uz-
rādīti dažādi iniciāli.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Liepājā: 1 vēstule un 6 pastkartes bez
adresēm, 6nepilnīgi apmaksātas banderoles
uz ārzemēm, iekšzemes vēstule ar svešu
vietas nosaukumu, 1 vēstule ,,Pieprasīšanai
pastā", kurai adresāta vietā uzrādīti da-
žādi iniciāli.

Liepājas pastmeistars L. Valters.

Meklētizbeidzamo personu 1894. saraksts.

39611. Gvozdevs Evdokija. 32181/30.
39612. Kalošs Ādolfs. 48033/36.
39613. Koļesnikovs Zachars. 48523/36.
39614. Pičukans Melkulis. 48627/36.
39615. Rozītis Olga. 39830/33.
39616. Sinkevičs Miķelis. 48498/36.

1936. g. 2. oktobrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu grozījumi un
papildinājumi

par tirgošanās laiku Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pils. valdes 1936. g. 14. sept.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1936. g.30. sept.96423. rakstu

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumus
par tirgošanās laiku Kārsavā grozīt šādi:

5. § a svītrot vārdus ,,minētos kioskos"
un to vietā likt ,,minētās ".

5. § a papildināt ar ,,kioskus var atvērt
no pīkst. 6 līdz 22".

Papildinājumi un grozījumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzans.

Sekretārs J. Stanevičs.

Māksla.
J. Janševska romāna „Mežvidus ļaudis"

dramatizējums Dailes teātrī. '

Mūsdienu teātru vadība gandrīz visos mūsu
teātros jūtas nosēdināta starp 2 krēsliem: no
vienas puses publika prasa krietnas, saistošas
un spraigas darbības pilnas lugas, kuru sagata-
vošanai un izrādei mūsu lielākiem teātriem ne-
trūkst ne labas vadības, ne arī nobriedušu ska-
tuves spēku un dekoratoru, kam palīgā katru
gadu nāk arvien pieaugošā skatuves mākslinieku
jaunā paaudze, bet, no otras puses, — mūsu
līdzšinējā rakstniecība nevar sniegt tikdaudz
vērtīgu un skatītāju lielākās daļas pamatotās
prasības apmierinošu lugu, kā tas ir vajadzīgs,
kāpēc teātru vadība ir spiesta daudzreiz vai
nu apmierināties un pat meklēt tā sauktos dra-
matizējumus, liekot pārstrādāt skatuves vaja-
dzībām viena vai otra rakstnieka spilgtāki un
saistošāki uzrakstītu romānu, vai arī atgriezties
pie jau sen izrādītām lugām. Šo ceļu ir juties
spiests iet arī Dailes teātris šinī sezonā. Pēc
Blaumaņa ,.Pazudušā dēla" jauniestudējuma, kā
otro pirmizrādi šinī sezonā Dailes teātris sa-
gatavojis M. Liepiņas dramatizēto J. Janševska
romānu ,,Mežvidus ļaudis". Šo tautas lugu
3 cēlienos (8 ainās ar prologu) pirmo reizi Dai-
les teātris rādīja ļoti kuplā skaitā sanākušai
publikai sestdienas, 3. oktobra, vakarā, iegū-
dams jaunai lugai lielu un vispārīgu piekri-
šanu.

Nepieskaroties lugas darbības norisei, kuras
rāmji ir jau noteikti Janševska romānā, no kā
tad arī atkarājas lugas dramatiskais kāpinā-
jums (kas še, tāpat kā citos dramatizējumos,
nevar būt sevišķi spraigs), jāsaka tomēr, ka
Dailes teātrim ir izdevies sagatavot jauki krā-
sainu ar skaistiem tautas apģērbiem, dejām un
īpatnējiem izteicieniem bagātu izrādi, kas val-
dzina publiku un patiks skatītājiem. Jau pirm-
izrādē pēc katra cēliena skanēja sirsnīgi ap-
lausi, un jāsaka, ka tie bija pelnīti. Visa atzi-
nība Ed. S m i 1 ģ i m, par šī dramatizējuma
inscenēšanu, tāpat arī O. S k u 1m e m par de-
korācijām, E r t n e r e i par dejām un Dailes
teātra personālam, kas gandrīz viss piedalās
šai izrādē, par Kursas iemītnieku seno para-
dumu un dzīves attēlošanu mūsu paaudzes ska-
tītājiem. Agrāko paudžu darba dzīve, Ziem-
svētku svinēšana, līgavas zagšana, gada tirgus,
satiksme ar muižniekiem, tāpat arī dažādie mī-
las sarežģījumi gan zemnieku, gan muižnieku
dzīvē saista visu laiku skatītāju uzmanību, un

jau tagad var sacīt, ka šī luga piedzīvos dau-
dzus desmitus izrāžu. Turklāt „Mežvidus ļau-
dis", tāpat kā šai sezonā Nac. teātrī izrādītie
./Valmieras puikas" un Rīgas mazā teātra..Kurzemes hercogs Jēkabs" atšķir skatītāju
acu priekšā atsevišķu, tagadējām paaudzēm maz
pazīstamu lappusi no mūsu tautas pagājušo
dienu vēstures, un lugas pamatdoma, ko uzsvē-
rusi dramatizētāja Liepiņa, ka darbs ir mūsu
dzīves pamats, un tie, kas darba vairās, iznīkst,
ierosina un līdz ar gaišo izrādes kūsājošo dzī-
ves prieku mudina katru skatītāju arī savu
dzīvi ciešāk pieslēgt visai tautas kopdzīvei, lai
tā tauta, ko nav iznīcinājuši daudzie kari un
sērgas, arvien krāšņāk uzplauktu savā labklā-
jībā un panākumos. Atsevišķie aktieri, kuru
kopskaits šai lugā sniedzas pie 50, katrs ar-savu
darbu centās veicināt izrādes izdošanos, un tā-
pēc varam arī no savas puses uz vissiltāko ie-
teikt katram teātra draugam noskatīties šīs
lugas izrādē. O.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 5. okt., pīkst. 20 vijoļvirtuoza
E. Cimbalista vienīgais koncerts.
Programmā: Korelli Kreislera, Glazunova, Paga-
nini, Auera u. c. komponistu darbi. Pie kla-
vierēm Viljams Sokolovs. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Otrdien, 6. oktobrī, „Pīķa dāma".
Piedalās E. Traviņa, H. Lūse, H. Cink-Berzinska,
A. Ludiņa, V. Briedē, A. Verners, V. Stots,
Ed. Miķ'elsons, G. Neimanis, R. Pelle, M. Vētra
u. c. Diriģents prof. M. Šteimanis.

Trešdien, 7. oktobrī, «Tuksneša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents T. Reiters*
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. oktobrī, „P ī ķ a dara a".

Nacionālais teātris.
P i r mdien, 5. oktobri, pīkst. 19.30 strād-

nieku izrādē „Dullais barons Bun-
duli s".

Otrdien, 6. okt., pīkst. 19.30 „M ari ja
B a š k i r c e v a" ar L. Štengeli; parastās
puscenas.

Trešdien, 7. okt., pīkst. 19.30 «Valmie-
ras puikas"; parastās puscenas.

Dailes teātris.
Pirmdien, 5 okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R o ma n t i k a".
Otrdien, 6. okt., pīkst. 19.30 «Mež-

vidus ļ au d i s".
Trešdien, 7. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

«Pazudušais dēls".
Ceturtdien, 8. okt., pīkst. 19.30 „M e ž-

vidus ļ au d i s".
Piektdien, 9. okt., pīkst. 19.30 «Mež-

vidus ļ a u d i s".

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 7. oktobrī, pīkst. 20, Iļģuciemā,

Tekstīlfabrikas klubā, R. Blaumaņa «U g u n ī".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 5. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,00—5,20
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,26

100 Francijas franku ..... 23,70—24,15
100 Beļģijas beigu 85,30—86,80
100 Šveices franku 116,90—118,40
100 Itālijas liru — — — '
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . — — —
100 Holandes guldeņu .... 268,85—271,85
100 Vācijas marku 204,35—206,35
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,90—139,90
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 83,45—84,65
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

5% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfija izlaidusi jaunā papildinātā (neoficiālā) izdevumā grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļaaktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1936. g. 31. augustam.

Sarakstījis Rīgas pils. dzimtsarakstu nodaļas pārzinis A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:

brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 4,—, „ „ „ „ „ 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Jelgavas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs .tiesas
sēdē šā gada 5. novembrī attai-
sīs un nolasīs 1936, g. 12. jūnijā
mirušā Ivana Seleznova testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
M. 1. 1903/36. 18986g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka tirdzniecības reģistrā „B" ai
reģistra 79. num. ierakstītās
firmas «Satiksmes akciju sa-
biedrība «Autoriņķis" (Rīgā.
Hanzas ielā 3) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
28. sept. lēmuma pamata atzī-
mēts :

_ a _) ka 1936. g. 27. jūlija kār-
tēja akcionāru vispārēja sa-
pulcē, pārvēlot valdi, līdzšinējo
4 valdes locekļu vietā ievēlēti 3,
vai no jauna nav ievēlēts Abe
Landmanis;

b) ka šīs akciju sabiedrības
akcionāru 1936. g. 20. augusta
vispārējā sapulcē nolemts min.
sabiedrību likvidēt. 19054g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3233. num. ierakstītās
firmas „Ita Hurevičs" (Rīgā,
Brīvības ielā 32) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
25. sept. lēmuma pamata atzī-
mēts:

a) ka šīs firmas īpašniece Ita
Hurevičs 1936. g. 31. maijā ie-
stājusies laulībā un vīra uzvār-
dā saucās Dolgicers;

b) ka min. Dolgicers no 1936.
gada 2. jūlija dzīvo Rīgā, Aiz-
sargu ielā 58/60, 12. dz.

Rīgā, 1936. g. 25. sept. 18950g
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1748. num. ierakstītai
firmai „Lazars Jakobsons" (Rī-
gā L. Zirgu ielā 3, 4. dz.), bez
galvenā uzņēmuma — malkas
tirdzniecības Rīgā, L. Zirgu
ielā 3, 4. dz., ir vēl malkas tir-
gotava Rīgā, Ganību dambī 17a.
A. Heimeringa koku zāģētavas
laukumā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 24. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 18949g

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 316. p. pamata,
uz Masas Germaize, dzim. Gar-
barskis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Moiseju Germaize par
laulības šķiršanu uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī".

. Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskais iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
1495. _ 18982r

Priekšsed. v. L. Br.immers
Sekretāra v. Stūre.

>- ?

{Tiesu
sludinājumi.

- ?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
6. martā Doles pag. miruša Jē-
kaba Andreja d. Riņķa testa-
mentu. 18957g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. gada
22. maijā

^
Rīgas Jūrmalas pils.

mirušā Jāņa Didža d. Lēinana
testamentu. 18958g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, J<a 1936. gada
14. oktobrī_ minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
4. jūlijā Rīgā mirušā Dimitrija
(Dmitrija) Vasilija d. Milochina
un ta sievas Hedvigas-Marijas
Johana m., dzim. Ozoliņš, testa-
mentu. 18959g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. _ g. 30. apr. Vitrupes pag.
miruša Aleksandra Krišjāņa d.
Ābolatestāmentu. 18960g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3816. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
28. sept. lēmumu ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Ādams Krie-
viņš ar firmu „Kino „Fortuna"
īp. A. Krievinš".

Ādams Krievinš dzimis Skaņ-
kalnes pag. 1889. g. 1. sept.,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 32.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 17. aug.

Uzņēmums — kino-teatris —
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 32.

Ādamam Krieviņam pastāv
laulības līgums, par ko publicēts
1923. g. 16. febr. „Vald. Vēstn."
38. num. 19065g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1757.
num. ierakstīta firma „T. Nei-
bergs" (Rīgā, Marijas ielā 4),
saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 28. sept. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1982.
num. ierakstītā firma „Ošers
Boroks" (Rīgā, Kongresa lau-
kumā 4 / Amatu ielā 4), saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
28. sept. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta uz tirdzn. reģ.
not. 38. p. pamata. 19049g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3400. num. ierakstītas
firmas ..Kristīne Herberts" uz-
ņēmums — piena produktu tirdz-
niecība —, turpmāk atrodas
Rīga, Centrāltirgū, 2. paviljonā
121. 122. num.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._g. 29. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 19056g

Rīga, 1936. g. 29. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-

tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3615. num. ierakstītā
firma „Alfrēds Krišjānis" (Rīgā,
Brīvības bulv. 1) 1936. gada
25. sept. likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 29. sept.
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 19055g

Rīga, 1936. g. 29. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 119. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība „Fur-
niers" (Rīgā, Bauskas ielā 21b)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 26. sept. lēmu-
ma pamata:

a) ierakstīts, ka 1936. gada
12. jūnijā akcionāru pilnā sa-
pulcē par valdes locekļa kandi-
dātu ievēlēts Pēteris Brunners,
dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 3,
3. dz.;

b) atzīmēts, ka saskaņa ar
sabiedrības paziņojumu, valdes
locekļa kandidāta Alberta
Lukstenieka tagadējā dzīves
vieta ir Rīgā, Biķernieku ielā 45,
3. dz. 18946g

Rīgā, 1936. g. 26. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 5. novembrī attai-
sīs un nolasīs 1936. g. 17. maija
mirušā Jāņa Streņģenieka tes-
tamentu.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
M. 1. 1990/36. 18988g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 25. martā mirušās Edas
Šulcs, dzim. Birznieks, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī'S

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1877/36. 19066
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 5. novembrī attai-
sīs un nolasīs 1936. g. 2. aprīlī
mirušā Pētera Gerdota d. Vīn-
berga mantinieku iecēluma lū-
gumu.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
M. 1. 1901/36. 18987g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D ev i n g t e I s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņc

^
ka 1936. gada

14. oktobrī_ minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
6. augustā Alūksnes pag. mirušā
Jāņa Jēkaba d. Laura testa-
mentu. 18961g

. Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
14. augustā Rīgā mirušās Annas
Ģederta m. Spāriņš, dzim. Zvej-
nieks, mantojuma līgumu. 18962

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 266.
num. ierakstītā firma „Cila Ja-
kobsons" (Rīgā, Kaļķu ielā 16),
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 28. sept. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 674.
num. ierakstītā firma „Lare-
centrs" inž. Harijs I. Kāns"
(Rīgā, Cēsu ielā 18/22), saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
28. sept. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta uz tirdzn. reģ.
not. 38. p. pamata. 19051g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2168. num. ierakstītā
firma „Šarles Srago" (Rīgā,
Minsterejas ielā 6) 1935. gada
31. dec. likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 29. sept.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 19057g

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 2316. folijā ar fir-
mu „B. Levitas un biedri" ie-
rakstītai komandītsabiedrībai
(Rīgā, Katrīnas ielā 20) ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1936. g. 9. sept. lēmumu admi-
nistrācija pagarināta uz vienu
gadu, skaitot no 1936. g. 15. aug.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 28. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 19052g

Rīgā 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka saskaņā ar
sabiedrības līguma 1936. gada
23. sept. uzrakstu, tirdzniecības
reģistra „A" 3698. folijā ar fir-
mu „Bronzas un misiņa rūpnie-
cība, O. Glāznieks un biedrs"
ierakstīta atklāta sabiedrība iz-
beigusies un firmu līdz ar uz-
ņēmumu ieguvis Otto Glāznieks
ka vienpersonīgs tirgotājs, sa-
skaņā ar šī līguma uzraksta no-
sacījumiem.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada 28. sept. lēmumā pamata,
tirdzniecības reģistrā minētās
firmas reģistra 3698. folijā ie-
rakstīts:

a) turpmākais firmas nosau-
kums — ..Bronzas un misiņa
rūpniecība O. Glāznieks";

b) firmas un uzņēmuma turp-
mākais īpašnieks Otto Glāznieks,
dzim. Alūksnes pag. 1882. gada
31. _ martā, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā 141, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā; uzņēmums — me-
hāniska darbnīca, bronzas un
misiņa rūpniecība — atrodas
Rīgā. Brīvības ielā 129/133.

Rīgā, 1936. g. 28. sept. 19_063g
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 135. num. ierakstītās
firmas ..Apdrošināšanas un
transporta akciju sabiedrība
«Daugava" (Rīgā, Doma lau-
kumā 11/15, 4. dz.) reģistra fo-
lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 26. sept. lēmuma pamata
ierakstīts:

1) Šinī folijā ierakstītās sa-
biedrības akcionāru 1936. gada
12. maija pilnā sapulcē, izstā-
jušos Kārla Steffena vietā par
valdes locekli ievēlēts Gregors
Jagdfelds, dzīv. Rīgā, Alberta
ielā 11, 15. dz.;

2) 1936. g. 29. jūlijā finanču
ministrs apstiprinājis šinī folijā
ierakstītās akciju sabiedrības
statūtu grozījumu un tas ie-
spiests „Ekonomista" 1936. g.
17. num.

Saskaņā ar statūtu 34. § pie-
zīmi, visus saistības rakstus,
vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus ak-
tus un tamlīdzīgus dokumentus,
un _ arī visāda veida lūgumus
visām valsts, administratīvām
un tiesu iestādēm, tāpat arī se-
nātam, sabiedrības vārdā pa-
raksta valdes priekšsēdis vai
viņa vietnieks un divi valdes
locekli. 18955g

Rīgā, 1936. g. 26. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 12. febr. mir. Kārļa Kuģa,
arī Kuge, arī Kuģevics, fatstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1928/36 19067
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p„ paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
7. jūnija Saikavas pag. mirušās
Emmas Jāņa m. Grāvis (Grāvī-
tis), dzim. Pommers, testa-
mentu. 18963g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
7.'-jūnijā Sinoles pag. mirušā
Augusta Kārļa dēla Ziemiņa tes-
tamentu. 18964g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A", firmas «Inženieris
Haralds Hall" (Rīgā, Mārstalu
iela 21) reģistra 798. folija uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
28. sept. lēmuma pamata, ierak-
stīts prokūrists Otto Šmits
(Schmidt) ar 1936. g. 22. sept.
izdotu pilnvaru-prokuru. 19060g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 2377.
num. ierakstītā firma „F. Mīl-
haupts" (Rīgā, Kaļķu ielā 4),
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 24. sept. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 24. sept. 18952g

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A", firmas «Bruno In-
gelevičs" (Rīgā, Rātslaukumā 7)
reģistra 3731. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 28. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts pro-
kūrists Pēteris Svilāns ar piln-
varu-prokūru, derīgu līdz 1939.
gada 15. septembrim. 19059g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 15. folijā ar firmu
«Dundagas stērķeļu fabrikas
paju sabiedrība" ierakstītās
paju sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — sīrupa, glikozes
un kartupeļu miltu tirdzniecī-
bas kantoris 1936. g. 23. sept.
pārvietots no Blaumaņa ielas 26,
16. dz. Elizabetes ielā 65, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 28. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā.

^
19058g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Kigas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata

^
paziņo,

ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 243. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „G.
J. Šereševskij" tabakas fabri-
ka" (Rīgā, Brīvības ielā 92) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 29. sept. lēmuma
pamata, ierakstīts pilnvarnieks
Sebastians Fogelsons ar 1936. g.
4. sept. izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1936. g. 29. sept. 19053g
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 4. februārī mirušā
Alfrēda-Ernsta Aukmaņa atstāto»
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās,
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L 1929/36. 19070

Priekšsēdētāja v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 15. [novembrī mi-
rušās Paulīnes Kurmiņš atstāto-
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1932/36. 19071
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecība?
reģistrā „A" 1407. folijā ar fir-
mu «Otto Glāznieks" (Rīgā,
Stabu iela 81) ierakstītā firma
1935. g. 31. dec. likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
28. sept. lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 19061g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 2525.
num. ierakstīta firma „B. Gre-
peris" (Rīgā, Valdemāra ielā 16)
saskaņā ar tirdzn.reģ. tiesneša
1936. g. 29. sept. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. 29. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamatā paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Li-
mex" likvidācijā (Rīgā, L. Mo-
nētu ielā 8, 4. dz.) ierakstītās
akciju sabiedrības reģistra fo-
lijā 317. uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 28. sept. lēmuma pama-
ta, ierakstīts:

1) ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. _g. 25. mar-
ta lēmumu, šinī folijā ierakstītā
akciju sabiedrība atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, un tai iecelts zvē-
rināts aizgādnis;

2) tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrības „Limex"
zvērināts aizgādnis zvēr. adv.
Jānis Ķuzis dzīvo Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 4, 3. dz. 19050g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības_ reģistrā „B" ar
firmu «Pirmā Rīgas savstarpē-
jā kredītbiedrība" ierakstītās
kreditbiedrības (Rīgā, L. Smilšu
iela 8/10) reģistra 68. folijā, sa-
skaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 28. sept. lēmumu atzī-

mēts, ka šīs kreditbiedrības val-
des loceklis Kārlis Reissigs
1936. g. 14. sept. miris. 19064g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodalapaziņo, ka tirdzniecības
reģistra- „A" ar reģistra 1702.
num. ierakstītā firma «Richard
Wold" (Rīgā, Eksporta ielā 5,
6. dz.), saskaņa ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 28. sept. lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. p.
pamata. 19047g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 2679.
num. ierakstītā firma „G. Ve-
rens" (Rīgā, M. Jauniela 4), sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 29. sept. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
13. augustā Mālpils pag. mir.
Jāņa Jāņa dēla Āboliņa testa-
mentu un kodicilu. 18967g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J a n s on s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī _ minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
3. jūlija Rīga mirušā Eduarda-
Oskara' Kriša dēla Krieva tes-
tamentu. 18965g

Rīga, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
14. oktobrī minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
25. augustā mirušā Franča Pē-
tera dēla Veisa testamentu.

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 1238. folijā ar firmu
«Ariana" S. un M. Šreiberi"
(Rīgā, Kr. Barona ielā 28a) ie-
rakstītā atklāta sabiedrība 1936.
gada 14. sept. likvidēta un šī
firma uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 28. sept. lēmuma pamata
tirdzn. reģistrā dzēsta. 19062g

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2516. num. ierakstīta
firma «Antons Kotello" (Rīgā,
Avotu ielā 23a) 1936. g. 15. aug.
atvērusi Rīgā, Marijas ielā 10b
kungu cepuru tirgotavu.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 24. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības -re-
ģistrā. 18951g

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 11. martā mi-
rušā Kārļa Širmeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. septembrī.
L 1961/36. 19072

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) mirušās Emilijas Lielmanis
mant. masas prasības Ls. 4000,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 24. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Martas Lazdiņš mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ķeipenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2735. num. un sastāv
no Ķeipenes muižas atdalītām
„Jurīšu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8630,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,- un 900 cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 863,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. sept. 18877

Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Jāņa Sīļa prasības Ls 500,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1936. g. 12. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas-Martas Mertens un
Kārļa-Frīdricha Happes nekust,
mantas Annas-Martas Mertenss
ideālo pusi, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pils. Majoros, Omni-
busa ielā 11 (vec. num.), ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1023. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemesgabala
139 F, 743 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—. Bez tam Annas
Mertenss domāto pusi apgrūtina
hipotēkas par Ls 10.533,36;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 28. sept. 19184
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesne-
sis uz Civīlproc. nol. 75., 397.
līdz 401. un 413.—416. p. pamata
un «Latvijas kara skolu beigušo
virsnieku krājaizdevu sabiedrī-
bas" pilnvarnieka zvēr. adv.
Bruno Krieviņa lūgumu viņa
pilnvardevējas prasībā pret
Valdi Aueru, Heincu Helbu, Jāni
Miki un Arturu Ginteri par Ls74,
pēc neprotestēta vekseļa, uzai-
cina atbildētājus Heincu Helbu,
Jāni Miki un Arturu Ginteri,
kuru dzīves vietas prasītājai
nav zināmas, uzdot miertiesne-
sim savu vai pilnvarnieka adre-
si Rīgā 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Ja noteiktā laikā ziņas nebūs
iesniegtas, lietu iztiesās aizmu-
guriski. 2222. 19102g

Rīga, 1936.. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis K. V e 1m e,

Liepāias apgabalt. tirdzn. reg.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 30. sept.
lēmumu (žurnāla 765. num., re-
ģistra 553. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Alberts Krēts", kuras īpaš-
nieks ir Alberts Krēts, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Ēdoles pag.
1876. g. 28. janv., ar dzīves vietu
Kuldīgā, Baznīcas ielā \2. Uz-
ņēmums — koloniālpreču un
maizes veikals — atrodas Kul-
dīgā, Baznīcas ielā 12. Uzņē-
muma darbība atklāta 1920. g.

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11 i u š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecī-
cības reģistrā „A" 43. num
(firma «Tirdzniecības nams S
Dans, Liepājā) ar tirdzn. reģ
tiesneša 1936. g. 30. sept. lē-
mumu (6. ieraksts; žurn. 767
num.) ierakstīts:

Firmas īpašnieks patur ari
turpmāk no 1936. g. 30. sept
līdz 1937. g. 1. oktobrim firmas
Zūndapp Ges. ffir den Bau vor
Spezialmaschinen G. m. b. H.
Nūniberg pārstāvību motocik-
liem Latvijā, izņemot Rīgu ur
tās apkārtni, un firmas Rame-
sohl & Schmidt A./G., Oelde ir
VVestfalen pārstāvību rokas se-
paratoriem no 1936. g. 1. okt.
līdz 1937. g. 1. okt. 18991;;

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar 1936. g.
12. jūlija spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, Aleksandrs
Kantelis pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā veikalā ar Ls 30
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām arestā. Aleksandram
Kantelim Jelgavā, Kr. Barona
ielā 2 ir ēdienu veikals.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1778. p. un savu š. g. 28. sept.
lēmumu, paziņo, ka ar šo viņa
lēmumu anulēta Helēnas Bra-
inanis, Veras Bramanis un Aga-
tas Gaiguls 1929. g. 4. maijā An-
tonam Bramauim Preiļu notāra
Nikolaja Kuško kantorī ar reģ.
1566. num. izdotā ģenerālpiln-
vara. C. 719/36. 18994g

Preiļos, 1936. g. 28. sept.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
28. septembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.
p., paziņo, ka pēc 1936. gada
3. sept. mir. Staņislava Greiza,
dzim. 1889. g. 27. janvārī, ir
palicis mantojums Aglonas pa-
gastā, Lielās-Rotkas mājās, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 489. 18824r

Krāslavā, 1936. g. 28. sept.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 13. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Skolas ielā 25, 10 dz.,
pārdos maksātnesp. parādn. tirdz-
niecībā Artemija Bobrovska un
Eduarda Kazaka, tirg. firmā
,,Latvijas starptautisk. transporta
sabiedr. „Lattrans," konk. masas"
persiešu paklājus, kristāla puķu
vāzes, cukura traukus, karafes,
dažādas zelta un sudraba lietas
kā: dāmu pulksteni un somiņu,
portsigāru, auskarus un gredzenu
ar briljantiem un pērlēm, ķēdītes,
kakla pērļu virknes u. c., ' novēr-
tētas par Ls 4693,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 19291

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 400,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 12. decembrī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Bakāna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15410. num. un sastāv no
Baldones mežniecības ar zemes
grāmatu 92. num. atdalīta zemes
gabala, 3316 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;
3) tai ir hip. parādi Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 23. sept. 18885
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85. 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Voldemāra Karlova Ls 450
prasības ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 10.aprīlī, plkst.10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas Virsnītis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas adr. Ķeipenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12329. num. un sastāv no Ķei-
penes muižas atdalītā zemes
gabala „Ķebakas 62 F", 26,99 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2341,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 234,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleia.

Rīgā, 1936. g. 28. sept. 18878
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2390
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1937. g. 24. aprīli
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnoda|as sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Pīpkalējs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Dzērbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 14530. num. un sastāv no
zemes gabala „Ielaini 45F",
27,34 ha. kopplatībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3952,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls395,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 18892

Cēsīs, 1936. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)Mārtiņa Ziemeļa Ls 8000, ar
proc. un izdev. prasības piedziņai
1936. g. 12. decembri pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas-Vilhelmines Ozols
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsīs, Poruka ielā un
Blaumaņa bulvārī, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 800. num.
un sastāv no Cēsu pilsmuižas
zemes gabala 345 F, 1 700 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2470,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11 000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 247,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-V alkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 19123

Cēsīs, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Zilupes iec. miertiesnesis iz-
sludina, ka ar 1936. g. 7. sept.
tiesas pavēli Antons Cviklinskis
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas veikalā Zilupē,
Tirgus laukumā, sodīts pec Sodu
lik. 235. un 236._p.-l. d. ar Ls 15
vai maksātnespējas gadījuma ar
5 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai. 660. 19111i?

Zilupē, 1936. g. 30. septembrī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 405., 413.—416. p. pamata.
Stefānijas Biriņš prasības lieta
pret Antonu Ozerski par ārlau-
lības bērna uzturu, uzaicina at-
bildētāju Antonu Ozerski, kura
tuvāka dzīves vieta prasītājai
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu adresi Krās-
lavā vai norādīt Krāslavā dzī-
vojošu personu, kas pilnvarota
saņemt uzaicinājumus uz tiesu
un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Antons Ozerskis nepaziņos sa-
vu adresi vai rakstu saņemša-
nai pilnvarotu personu, visus
aicinājumus uz tiesu un citus
rakstus atstās miertiesneša kan-
cleja un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski. 97/36. 18818r

Krāslavā, 1936. g. 26. sept.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 405., 413.—416. p. pamata,
Hajas Gefters prasības lieta
pret Abo Gefteru, Mendeli Gef-
teru, Abrāmu Gefteru un Lat-
gales kopējo slimo kasi par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz ap-
rakstītu mantu, uzaicina atbil-
dētāju Abrāmu Geiteri. kura
tuvāka dzīves vieta prasītājai
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu adresi Krās-
lavā vai norādīt Krāslavā dzī-
vojošu personu, kas pilnvarota
saņemt uzaicinājumus uz tiesu
un cifus rakstus šinī lietā.
_ Ja minētā termiņā atbildētājs
Ābrams Gefters nepaziņos sa-
vu adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aici-
nājumus uz tiesu un citus rak
stus atstās miertiesneša kance-
lejā uti skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aizmu-
gurisks. 370/36. 18817r

Krāslavā, 1936. g. 26. sept.
Miertiesnesis N. Reke.

Zilupes iec. miertiesnesis iz-
sludina, ka ar 1936. g. 7. sept.
tiesas pavēli Sora Truskinovskis
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas preču vei-
kaā Zilupē, Brīvības ielā 18,
sodīta pēc Sodu lik. 235. un 236.
p. 1. d. ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai. 658. 19109s

Zilupe, 1936. g. 30. septembrī.

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis iz-
sludina, ka ar 1936. g. 7. sept.
tiesas pavēli Zalmans Altermans
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā kondītorejas-maiznī-
cas veikalā Zilupē, Brīvības
ietā 7, sodīts pēc Sodu lik. 235.
p. ar Ls 15,— vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai. 664. 191 lOg

Zilupē, 1936. g. 30. septembrī.
Miertiesn. E. Šmidtche n s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1936. g. 14. oktobrī,
pīkst. 11, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 33,
num. 6 dz. pārdos mir. Kārļa
Gintera kurpnieku pucmašīnu,
liestes un c, novērtētu par Ls 311.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
19290 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
31. jūlijā doto un likumīgā spē-
kā stājušos tiesas pavēli Marija
Balodis viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par tīrības neie-
vērošanu savā piena un piena
produktu veikalā, Rīgā, Rēve-
les ielā 89, 1936. g. 2. jūlijā, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
10 latiem vai nemaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
903. 19I01g

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis 1936. g. 29. sept., pamato-
joties uz Civīlproc nol. 74. un
75. p. Latvijas kara skolu bei-
gušo virsnieku krājaizdevu sa-
vienības prasības lietā pret Ge-
orgu Tirnušku un Leonu Trinko
uzaicina atbildētājus Georgu
Tirnušku un Leonu Trinko ie-
rasties 1936. g. 14. dec. sēdē,
pīkst. 10, Andreja Pumpura
ielā 1.

Neierašanas gadījuma piemē-
ros vajadzīgos Civīlproc. nolik.
pantus.
C. 1. 2294. 18993g

Miertiesn. N. Vīnzarajs.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1936. g. 18. febr.
spriedumu Aleksandrs Biāze,
ka Karlines Blāzes augu tēju un
sinepju izgatavošanas darbnī-
cas Rīgā, Rēveles ielā 23 atbil-
dīgais vadītājs, par tējas, ku-
ras sastāvs neatbilst iesaiņoju-
ma uzrakstiem, izgatavošanu,
pec Sodu lik. 236. p. 2. d. 1. pk.
sodīts ar Ls 50,— vai nesamak-
sas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 19100g

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
Mierfiesnp.sis A K r fī tn i n š

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecī-
cības reģistrā „A" 52. num,
(firma «Labības un pārtikas
preču tirgotava J. Zīverts") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
30. sept. lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 763. num.) ierakstīts se-
kojošais:

Uzņēmuma darbības nozare
ar 1936. g. 20. maiju paplašināta
ar sēklu un pirmās vajadzības
preču tirdzniecību. 18990g

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1778. p. un savu š. g. 28. sept.
lēmumu, paziņo, ka ar šo viņa
lēmumu anulēta Māras Brama-
nis 1929. g. 30. aprīlī Antonam
Bramanim Rīgas notāra Ema-
nuēla Trautsolta kantorī ar re-
ģistra 2212. num. izdotā ģene-

rālpilnvara.
Preiļos, 1936. g. 28. sept.

C. 718/36. 18995g
Miert. v. i. S. N o vi ck i s.

Zilupes iec. miertiesnesis iz-
sludina, ka ar 1936. g. 7. sept.
tiesas pavēli Zalmans Lachov-
skis par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
veikalā Zilupē, Brīvības ielā 25,
sodīts pēc Sodu lik. 235. un 236.
p. Īd. ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai. 657. 19108g

Zilupē, 1936. g. 30. septembrī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un sa-
vu 1936. g. 26. septembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
21. augustā mirušā Jāņa Lud-
viga d. Nececkis ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustiņas pag. Bojarščinas
mājā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 26. septembrī.
C. 591. 18821r

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka Alfons Švagrovs ir
sodīts ar 1936. g 11. sept. tie-
sas pavēli pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar Ls 15,— vai
maksātnespējas ^ gadījumā ar
4 dienām arestā par to, ka viņš
nav ieturējis pienācīgo tīrību
savā maizes ceptuvē Tilzas
ciemā. Tiesas pavēle ir stāju-
sies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai. 892. 19107g

Baltinavā, 1936. g. 30. sept.
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecī-
cības reģistrā „A" 248. num.
(firma «Emils Knāķis") ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 30. sept.
lēmumu (2. ieraksts; žurn. 766.
num.) ierakstīts:

Uzņēmuma darbības nozare
ar 1936. g. 1. sept. paplašināta
ar labības tirdzniecību. 18989g

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Skrīveru krājaizdevu sa-
biedrības Ls 260,— prasības
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 9. janvārī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa-Augusta Zīlīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pag., Skrīveru ciemā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16138. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala 380 F,
2067 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 41,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 4,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 19185
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 400,— aizdev. nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Lauvas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14623. num. unsastāvno Baldones
mežniecības ar zemes grārh.
92. num. atdalīta zemes gabala,
3063 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 400,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 23. sept. 18884
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1936. gada
28. septembra lēmumu un Ci-
vīlproc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.

p., paziņo, ka pēc 1935. g. 4. apr.
mirušā Vikentija Romuļa, dzim.
1863. g. 1. jūnijā, ir palicis raar.
tojums Krāslavas pagastā, Mis-
jumu sādžas 6. viens., un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī". 491. 18823r

Krāslavā, 1936. g. 28. sept.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 13. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 49, Au-
gusta Petta prasībā pārdos Almas

Grīnbergs frizētavas iekārtu, mē-
beles u. c, novērtētas par Ls 329.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19302

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
' Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 13. oktobrī pīkst. 10.
Rīgā, Martas ielā 9, Emilijas
Leškevics prasībā pārdos Ernesta
Šnikvalda mant. masas veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 1 050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19303

Rīgā, 1936. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild.J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības prasības Ls 453,87
ar proc. un izdevumiem un
Valsts zemes bankas aizdevuma
Ls 3380,— nokavēto termin-
maksu piedziņai 1936. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa-AIfrēda Rudzīša ne-
kustamo ' mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pag. zemes
grāmatu reģistra 16714. num.,
sastāvošu no Apšu (Trošķu)
muižas atdalītā zemesgabala
„Grūzīši 43F", 20 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2187,—,
un solīšana sāksies saskaņā- ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 18999

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Nekust, mantas pārdošana, iz-
sludināta uz 1935. g. 9. martu
,,VaId. Vēstn." 193. num., ap-
turēta uz 3 mēn., saskaņā ar
likumu, publ. ,,Vald. Vēstn."
246./S4. g.

Smiltenē, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības un Vārkavas
pagasta pašvadības prasību
apmierināšanai 1936. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Toma Rogajeva (viņš ari Ra-
gainis) nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag.
Promu sādžas 18. un 29. zemes
gabalu i/3 ideālo daļu un ko-
pējās platības 10,76 ha ar zemes
grāmatu reģistra 4679. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1621,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 162,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19265

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
ļ e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Morducha Jakobsona nekustamo
mantu, Daugavpils pils. 31. kvar-
tāla apbūves gabalu 10. num.,
lit. ,,r" 55. kv. platībā, Daugav-
pilī, Viestura ielā 57, ar zemes
grāmatu reģ. 2078. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5000,— un 3000 bij. Krievijas
rubļu; 19263

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 500,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Akuļinas Kaļiņinsun Annas
Bogdanovs nekustamo mantu,
Daugavpils pilsētas 59. kvartāla
6. apbūves gabalu lit. „V" un
„G", 125 kv. asis platībā ar
zemes grāmatu reģ. 3837. num.,
Pārbraucamā ielā 5 un Vanagu
ielā 1 un 3.

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000,—; 19262

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 300,-— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Tiesu iznild. E. Budļevskis.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285.. 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1936. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu Jānim
Keire un Ansim Ķēniņam, kas
atrodas Liepājā, Siena tirgū 3,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. 853. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 7500
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 36.000,— .

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7.500,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 750,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 18. sept.
L. 3134. 19259

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1936. g. 4. decembrī, pīkst. JO,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu Jānim
Keire un Ansim Ķēniņam, kas
atrodas Liepājā, Siena tirgū 3,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. 2190. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 2.500,—
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 36.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2.500,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
sumina būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 250,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepāiā, 1936. g. 18. sept.
L. 3164. 19260

Tiesu izp. .1. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
j e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latgales kopējās slimo kases
un Sigizmunda Konstantīna
prasību apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Elkas, Dveiras, Ābrāma-
Šmuila, Meira-Mendeļa un Ševeļa-
Girša Gurviču nekustamo mantu,
Daugavpils pilsētas 4. kvartāla
apbūves gabalus: JV° 5 lit. „6"
42338/48 kv. asu platībā un M 5
lit. „a" 267i/7 kv. asu platībā,
ar zemes 'grām. reģ. 2034. num.
Daugavpilī, Plkv. Brieža ielā 18
un 20 un Rīgas ielā 10 un 12;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 36000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 36000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 3600 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved _ Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, iāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19267

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo ,

ka 1936. g. 4. decembrī, pīkst, io,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamas mantas ideālo '/4 daļu,
piederošu Emilijai-Paulīnei Do-
belis, kas atrodas Liepājā, Apšu
ielā 15 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hipot. 2985.
numuru.

Šīs nekustamās mantas ideālā
V4 daļa ir novērtēta par
Ls 777,50 un to pārdos Martas
Beits prasības apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 777,50
vai no priekšrocīgu prasību

summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 77,75
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 9. septembrī.
L. 2994 19256

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas pilsētas II iecirkņa tiesu iz-
pildītājs J. Pētersons (kan-
cleja Liepāja, Kungu ielā 50;,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283., 1285., 1286.—1290.
p. paziņo, ka 1936. g. 6. novem-
brī, pīkst. 10, Liepājas apgabal'
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē nekustamu mantu,
piederošu Frīdrichatn Meijeram,
kas atrodas Liepājā, Aspazijas
birzī un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu noda-
ļas zemesgrāmatās ar hip.
2058-III reģ. num.

Šījiekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 300 —
un to pārdos Zemkopības mi
nistrijas prasības apmierināša-
nai.

Uz nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi.
Ls 500,— un krievu cara nauda
500 rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 300,—
vai 110 priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam. kuia
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 30,
drošības nauda, un jāiesniedz
Tieslietu ministr, atļauja nek.
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdoša-
nu, iāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 16. sept.
L. M> 3057. 19258r

Tiesu izpildīt. I. Pētersons.

.wm* mļ^. «.v. * . O.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Frīdri-
cham Meijeram, kas atrodas
Liepājā, Aspazijas birzē un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 2059. num. III reģ.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 300,—
un to pārdos Zemkopības mi-
nistrijas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 500,— un krievu cara Rbļ. 300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 300,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 30,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, iāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 16. sept.
L. 3081. 19257

Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kreditbiedrības
prasības piedziņai 1937. g.
28. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā,
Augusta Birkmaņa nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Svētes
pag. Vircavas muižas ,,Jaun-
Slapatu" mājas zemes grāmatu
reģistra 17433. num., platībā
5,57 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1476;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 147,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 18998

Jelgavā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Baumaņa
nekustamo mantu, Jelgavas apr.,
Valgundes pag. Jelgavas valsts
mežniecības ,,Mauriņu" bij. mež-
zargu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 6785. num., 110,2 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 37.400,— ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 1960,— un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 18996

Jelgavā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda -
Jāņa Kalniņa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Vircavas pag.
Vircavas muižas ,.Briežu" mājas,
ar zemes grām. reģ. 4649. num.,
62,82 deset. platībā;
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2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 33300,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1800,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 18997

Jelgavā, 1936. g. 30. sept.
TipCll i-7nilrl P M <ā 1 \r o 1 n e.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3960,— nokavēto
terminmaksu piedziņai 1937. g.

17. aprīlī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Rolanda Augusta
d. Ozoliņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Cirgaļu
pag., zemes grāmatu reģistra
14612. un 4419. num., sastāvošu
no Aumeisteru muižas atdalītiem
zemes gabaliem ,,Aumeisteru
tvaika dzirnavas" 116F un
116Fa, 12,78 ha kopplatībā ar
ēkām, mašīnām un iekārtu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800.—, un solīšana
sāksies saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1293. p.j

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15100,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 30. sept.
19002 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Akc. sab. „Agronoms"
Ls 3638,50 un savstarpējās kredit-
biedrības „Izstāde" Ls 2187,89
prasību ar proc. un izdevumiem,
piedziņai 1936. g. 12. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Jāņa d. Pētersona
nekustamo mantu, kas atrodas
Smiltenē, Vēveru ielā zemes
grām. reģistra 7. num., sastāvošu
no Smiltenes pilsmuižas atdalītā
zemes gabala 63 F, _ 3282 kv.
metri kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2863
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un I326.p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26000,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 30. sept.
19001 Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Rankas krājaizdevu sa-
biedrības Ls 823,35 Jāna Drinka
Ls 24— Otto Sebra Ls 129,50
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izolē pilnā sastāvā
Jāņa-Aleksandra Kupča nekust,
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Rankas pag., zemes grāmatu
reģistra 15232. num., sastāvošu
no Rankas muižas atdalītā zemes-
gabala Kalna - Avotiņi 191 F,
10,48 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1032,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,—, alimentiem, nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 19000

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Nekust, mantas pārdošana iz-
sludināta uz 1935. g. 16. nov.
„Vald. Vēstn." 93. num., ap-
turēta uz 3 mēn. saskaņa ar
likumu, publ. ,,VaId. Vestn."
246./S4.

Smiltenē, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2900,— nokavēto
terminmaksu un Rankas krāj-
aizdevu sabiedr. Ls 2374,03
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 12. decembrī pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aleksandra
Skrastiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Rankas pag.
zemes grāmatu reģ. 1075. num.,
sastāvošu no Rankas muižas
atdalītā zemes gabala Vidus-
bierņi, 46, 32,13 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5478,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326.p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5700,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā';

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 30. sept.
19003 Tiesu izpild. I. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1; Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3930,— nokavēto
terminmaksu, Trikātes krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 717,36,
Strenču krājaizdevu sabiedrības
Ls 1479,88, Latvijas kredit-
kooperātīvu savienības Ls 252,39
un Trikātes pagasta valdes
Ls 293,— prasību ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
12. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Mežuļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātes pag., zemes
grāmatu reģ. 9388. num., sa-
stāvošu no Lipšukalna muižas
atdalītā zemes gabala Mežuļi
11 F, 11 Fa, 13,01 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3505.—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6900,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.
Smiltenē, 1936. g. 30. sept. 19004

Tiesu izpild. J. Lapiņš.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
^pr. tiesu izpildītājs E.

P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Marijas Beļajevs, dzim. Ka-
čanovs, prasības apmierināšanai
1936. g. 12. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alekseja Grigorija d.
Beļajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1133. folijā un
sastāv no zemesgabala 152F,
848 kv. m platībā, ideālās puses;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 270,— bet solīšana sāksies
saskanā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,—;

4) solītāj., jāiemaksā drošības
nauda '/2 no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 13,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 19125

Grīvā, 1936. g. 29. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H._ K i t -
n e r s - (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Arona Gurviča un Elija
Levina prasību Ls 750,— ar
proc. un citiem izdevumiem
piedziņai 1937. g. 17. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Aluža
Meikula d. Keiša nekustamo
mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag.,
Pakševas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ.
2800. num. un sastāv no tie-
sībām uz pusi no zemniekiem
piešķirtās zemes 6. viensētas ar
nosaukumu ,,Jaunā Pakševa",
19,677 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 4493,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 5700,—;

3a) solīšana sāksies saskanā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

i) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un iāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19142

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Demenes pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 12. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē lija Jefima d. Vasiļjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2153. folijā un sastāv no Putreni
35. mājām, 47,48 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 8523,—, bet solīšana sāksies
saskanā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 852,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 30. sept. 19126
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī-
tis paziņo, ka «Vaid. Vēstn."
1936. g. 196. num. izsludinātā
Joseļa Dāvida d. Beinerta ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pag. un
sastāv no Aknistes rnuiž. zemes
gabala 80F, ar hipot. 6369. num.
pārdošana izsolē š. g. 7. nov.
atcelta. 19124g

Grīvā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 74,72 ar
proc. un citiem izdevumiem
piedziņai 1936. g. 12. decembri,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sē^u zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Borbalas
Bernarda m. Zelčs nekustamo
mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.,
Abriņas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4469. num. un sastāv no tiesībām
uz i/ 7 daļu no 9. num. vien-
sētas, 6,836 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 940,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19138

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Malanijas Poikans prasības
Ls 132,43 ar procentiem un iz-
izdevumiem piedziņai 1936. g.
12. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Teklas Pētera m. Ēriks.
dzim. Mičulis, nekustamo mantu,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Alejas ielā 3, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 250. num. un
sastāv no tiesībām uz ideālo
pusi gruntsgabalā, 8224 kv. metru
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 660,—;

3) visai nekustamai mantai
nav hipotēku parādu;

i) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19146

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 29. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 300,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. gada
17. aprīli, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voldemāra Pētera d. Skrastiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
(senāk Ludzas) Baltinavas pag.
Pleševo sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2722. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 4. vien-
sētas zem nosaukuma „Jaškova"
6. deset. 225 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1250,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 19143

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovajā) saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsoīē Marijas
Augusta m. Itkačs nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Maltas pag.,
Veco-Stašuļu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22558. num. un sastāv no
5. viensētas, 4,582 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 87,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā-;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas-kancleja.

1936. g. 30. septembrī.
L. 1194/36. 19006
Tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovajā) saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Ruvina Vainštoka
prasību apmierināšanai 1937. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Ogurcova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag., Sū-
dam sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
29630. num. un sastāv no 8. vien-
sētas, 15,670 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3025,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 302,50 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleiā.

1936. g. 30. septembrī.
L. 902/36. 19009
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 74,72, ar
proc. un citiem izdevumiem
piedziņai 1937. g. 17. 'aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Silvestra
Jēkaba d. Zelča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 309. num. un sastāv no
Kašu sādžas zemniekiem pieš-
ķirtās zemes 1. num. gabala,
11 deset. 2340 kv. saž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— ; 19147

0 solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 29. sept..
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1112,— ar proc. piedziņai
1937. g. 17. aprīlī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfonsa Jāņa d.
Šmata nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag., Lāčukalna sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8151. num. "un
sastāv no 2. viensētas 14,517 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2343,— ; 19141

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35), saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes prasības
Ls 205,68 ar proc. piedziņai
1936. g. 12. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Sergeja Kuzmina d.
Kostomarova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pagastā,
Vasku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
197. num. un sastāv no 50. num.
viensētas, 4,363 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 576,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 19140

Kārsavā, 1936.g. 28. septembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H._ K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. noiik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 913,— ar
proc. un citiem izdevumiem pie-
dziņai 1936. g. 12. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
3. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Konstantīna
Alekseja d. Leitana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. II hip. raj.,
Gauru pag. Lugovajas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4445. num. un
sastāv no 3. viensētas, 4,098 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 921,-—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 19137

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā 1936. g. 29. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Latvijas bankas
(Centrāles) prasību Ls 1246,92
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē mir.
Jāņa Mārtiņa d. Keiša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag., Griušļevas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 647. num. un sastāv no 22.
viensētas, 10,369 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2280,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 450,—; -

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancleja. 19139

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu, izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Latgales akciju bankas,
tag. Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas, Linu apstrādā-
šanas biedrības «Šķiedra" un
LaUijas bankas (Centrāles)
prasību Ls 1311,05 ar proc. un
citiem izdevumiem piedziņai
1936. g. 12. dec, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Staņislava un
Franča Ludviga d. un Zolas
Jēzupa m. Šakinu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., Šķilbēnu pag., Ančipo-
vas sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5245. num., un sastāv no tiesī-
bām uz u/s4 daļām 11. num.
viensētā 18,226 ha kopplatībā;

' 2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 6920,— ;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19158

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

P.S. Ja piedzinēji savas pie-
dziņas lietas pret Zoļu Šakins
at?auks, tad izsolē pārdos pa-
rādnieku Staņislava un Franča
Šakinu tiesības uz s/i? ideālām
dalām nekustamā mantā; ja at-
sauks piedziņas lietas pret Sta-
ņislavu Šakinu, tad izsolē pār-
dos Zoļas un Franča šakinu tie-
sības uz 3/i7 ideālām dalām ne-
kustamā mantā; ja atsauks pie-
dziņu pret Franci Šakinu, tad
izsolē pārdos parādnieku Sta-
ņislava un Zoļas tiesībasuz Vi?
ideālām daļām nekustamā man-
tā, bet ja atsauks piedziņas lie-
tas pret Zoļu un Staņislavu Ša-
kinicm, tad izsolē pārdos Fran-
ča Šakina tiesības uz 5/u ideā-
lām daļām nekustamā mantā.

1936. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitn e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Girša Fainšteina pra-
sību Ls 1525,— ar proc. un
citiem izdevumiem piedziņai
1936. g. 12. decembrī, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Meikula
Antona d. Ločmeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Balti-
navas pag., Pušļevas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1232. num. un
sastāv no 22. viens., 22,623 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3996,—; _

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 29. sept. 19136
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovajā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 10. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Sali-
mona d. Ušpeļa tiesīb. 33360/i4ooooo
daļās nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,
Kalna-Ušpeļu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15352. num., un sastāv no
16. viensētas, 53,948 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1875,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jaiemaksa_ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 187,50 un jāuzr.
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 30. septembrī.
L. 922/36. 19007
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovajā) , «saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Adeļas Pugačs prasības
apmierināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pē-
tera Jāņa d. Seļava tiesības
6 /7 daļās nek. mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Muranu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
30602. num. un sastāv no
4. viensētas, 19,770 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1467,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 146,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpilnītāja kandejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 30. septembrī.
L. 941/36. 19008
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka noliktā 1936.
gada 17. oktobrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Jāzepa Igna-
tija d. Stankeviča nekustamas
mantas, atr. Kārsavā, Baznīcas
ielā 6 un sastāvošas no grunts-
gabala 2549 kv. m platībā, pār-
došana, piedziņu apturot,atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 139. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Blūme-
ram. 19179r

Jumurdas pag .valde izsludi-
na par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CN JMņ 008148/
148, ko Cirstu pag. valde
1927. g. 4. novembrī izdevusi
Jānim Rižem. 18184r

Maksātnespējīgās parādnieces
Tirdzniecības akc. sab. ,.Labība
un Sēkla"

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 20. oktobrī, pīkst.
16, Rīgā, Kr. Barona iela 14,
18. dz.

Dienas kartība:
i) Zvērināta aizgādņa ziņo-

jums:
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 19292r

Zvērināts aizgādnis
zvēr, adv. pal. (paraksts).

Ventspils muitnīca
uzaicina pieteikties Tirdzniec.
nolik. 542. p. noteiktā laikā no
juras, Venzavas valgumā,
izskaloto 36 gab. egļu baļķu

īpašniekus.
Tuvākas ziņas par baļķu atra-

šanās vietu sniedz Ventspils
muitnīca. L 3574 19227

Ventspils muitnīca.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu 337. zirga pasi, ko
Jaunburtnieku pag. valde 1935.
gada 3. janv. izdevusi Antonam
Aukmanim. 18464g

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 5474. apliecību, ko
4. Valmieras kājn. pulka kom.
1931. g. 8. aug. izdevis Vincām
Pujatam. 18621g

Bauņu un Jaunburtnieku pagastiem,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs

vajona austs,
ar dzīves vietu Bauņu pagasta
Matīšu ciemā. Kandidātus lūdz
pieteikties Bauņu pagasta valdē
līdz š. g. 14. oktobrim.

Pieņemšana 15. oktobrī, pīkst.
14, Bauņu pagasta namā.

19274r Pagasta valde.

Līgatnes pagasta valde
izdos jauktā izsolē

š. g. 12. oktobrī, pulksten 14,
Līgatnes pagasta namā,
ārsta mājas izbūves un ārsta
saimniecības ēkas jaunbūves

darbus.
Drošības nauda ārsta mājai

Ls 400,— un saimniecības ēkai
Ls 300,—. Tuvākas ziņas Līgat-
nes pagasta valdē. ' 19310

Liepājas pilsētas valde
paziņo, ka ar pils. valdes 1936. g.
15. sept. lēmumu Breču iela
Liepājā pārdēvēta

par Zemnieku ielu.
Lēmums apstiprināts ar Iekš-

lietu ministrijas Pašvaldības de-
partamenta 1936. g. 25. sept.
963 . 62. rakstu. 19168r
Liepājas pils. galva

E. Rimbenieks.
Pils. sekretārs O. Zariņš.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, . pama-
tojoties uz Likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka iekš-
lietu ministrs, izskatot zemāk
minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus, at-
rada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likumā par uzvārdu
maiņu paredzētās prasības;

2) ka no „Vald. Vēstn." 1936.
gada 10. marta 57. num. ievie-
totās šo uzvārdu maiņas lietu
izsludināšanas pagājis likumā
pa' uzvārdu maiņu 8. p. pare-
dzētais 3 mēnešu termiņš iebil-
dumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. p., nolēma:

a) Apolinarijam (Apolinars)-
Dionizijam (Dionizijus) Valan-
čum-Bračam, dzim. 1904 gada
21. apr.,_Liepājā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Vizbulis"; lēmums
stājies spēkā 1936. g. 20. jūlijā;

b) Zelmai Suķim, arī Šuķe-
vics, dzim. Kļaviņš, dzim. 1907.
gada 14. dec, Lietuvā, turpmāk
saukties uzvārdā „K|avinš"; lē-
mums stājies spēkā 1936. gada
£o. junja;

c) Marijai-Juliannai Tīlmanis
(Tilmans-Thielmane), dz. 1889.
gada 16. janv., Šķibes pagastā,
turpmāk saukties uzvārdā
„Tauja"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 15. aug.;

d) Jānim Ubagam, dzim. 1911.
gada 15. maijā, Balvu pagastā,
turpmāk saukties uzvārdā „Tai-
miņš"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 17. jūlijā;

e) Arvidam-Eduardam Jur-
jānam, arī Joriņš, (Jorings), dz.
1907. g. 11. okt., Rīgā, turpmāk
saukties uzvārdā „Jurjāns"; lē-
mums stājies spēkā 1936. gada
20. jūlijā;

f) Emmai Lindetn - Jākobso-
nam, dzim. Skalbergs, dz. 1894.
gada 4. febr., Maz-Straupē (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1894. gada
K 4- £1l-\ .. I iim c n f. 1^ .1 .. .. n v l.l^.i^v. r.11ui oaoivaņa ai iiivuiiia
o. ..;, un,

par uzvārda maiņu 4. p., arī
viņas mazgadīgiem bērniem —
dēliem Imantam-Konstantīnam,
dzim. 1920. g. 23. jūlijā, Rīgā,
Jānim-Eglonam, dzim. 1928. g.
24. febr., Rīgā, un meitai Ainai-
Emilijai, dzim. 1922. g. 26. janv.,
Rīgā, turpmāk saukties uzvārdā
„Linde"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 20. jūlijā.

Visus dokumentus, ka: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas da-
žādas valsts, pašvaldības un
privātas iestādes, amata un pri-
vātas personas ar lūdzēju līdz-
šinējiem vārdiem, skaitīt par iz-
dotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem 18871g

Rīgā, 1936 g. 29. septembrī.
Iekšlietu ministr. Adtninistr.
depart. vicedirekt. C i e 1 ē n s.
Pasu nodaļas
vadītājs P. Kurzemnieks.

'Citu iestāžu
slmāinmjuimi.

»—. }

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kon-
troles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g: _ 185.
num.), Tirdzniecības un rūpnie-
cības a./s. „Aug|u Eksports"
Rīgā 1936. g. 2. oktobrī reģis-
trēta kā augļu un ogu izvedēja
uz ārzemēm ar šādu tirdzniecī-
bas marku: A./S. „Aug|u Eks-
ports" Rīgā. 19295r

Zemkopības departaments.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancleja Maltas pag..
Borovajā) saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kon-
stantīna, Mīkula, Eduarda un
Veronikas Augusta b. un Jevdo-
kijas Sīmaņa m. Meikšu nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andupenes
pag. Jukumu s. zemes robežās un
ierakstītu zemes grām. reģ.
23837. num. un sastāv no 8. vien-
sētas — 8,023 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1020,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 102,— un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteiclīdzpārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 30. septembrī.
L. 874/36. 19010
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. oktobrī, plkšt. 12, Rīgā, Kok-
neses pr. 20,pārdos vairāksolīšanā
Šoloma Solomona dažādas mē-
beles, novērtētas par Ls 1120,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19305

Rīgā, 1936. g. 26. septembrī.
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 19,
ģimnāzijā, Atsevišķo tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
darbinieku slimo kases piedzi-
ņas lietā pārdos vairāksolīšanā
biedr. „Cheder Msukon" dažā-
das mēbeles, kas novērtētas par
Ls 348,46.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
20672. 19287r
3. lec, priekšnieks (paraksts).
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. oktobri, pīkst. 15,
Daugavpilī, Viestura ielā 83,
pārdos vairāksolīšanā Oeņas
Grosmans kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 471,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19271

Daugavpili, 1936. g. 30. sept.
Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. oktobri, pīkst. II, Rīgā, Sar-
kanā noliktavā 2, pārdos vairāk-
solīšanā Bēra Krupkina ieķīlātas
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1400,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19306

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1s.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kon-
troles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciiu
LVald. Vēstn." 1927. g. 185.
rum.), Roberts Kazaks, Rīgā,
Skārņu ielā 10, 1936. g. 2. ok-
tobrī reģistrēts kā augļu un
ogu izvedējs uz ārzemēm.

Zemkopības departaments.

Rīgas valsts tehnikums izslu-
dina par nederīgām savu sko-
lēnu pazaudētās tramvaja kar-
tiņas: 1) Imanta Cepurīša 32314,
2) Laimona Helmaņa 32323,
3) Egona Lāča 33395, 4) Alek-
sandra Buldinska 32313. kartiņu
un 5) Imanta Cepurīša 432. un
6) Aleksandra Buldinska 472.
skolnieka apliecību. 19036g

Rīgas prei. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to karaklausības 34242. aplie-
cību, ko Rīg. kara apr. priekšu.
1925. g. 31. I izdevis Ernestam
Zvirbulim, dzim. 1898. g.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
1599/33948. pasi, ko_šī pag. val-
de izdevusi Vilim Zultovskim.

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina, ka Voldemārs Špats,
dzīv. Jaunpiebalgas pagasta
„Grantskalnā", pieteicis par no-
zaudētām Latvijas lauksaim-
niecības kameras 2. mazpulku
40 loterijas biļetes no 10061.
līdz 10080. un no 30881.—30900.
num., ieskaitot. ? 18926g

Cirgahi pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
06088/337. pasi, ko Raunas pag.
valde 1925. g. 6. nov. izdevusi
Pētera Ādmiņa mantiniekiem
un kas pārrakstīta Magnusam
Briedim. 18613g

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 18133/133. zirga pasi,
ko Raudas pag. valde 1926. g.
2. janv. izdevusi Justinam Kin-
deram, kas pēdējo reizi pār-
raksti ta_Fel ikjarn_SJaJwvļčam^

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LL N> 002076, ko 1933. gada
13. maijā Jēkabnieku pag. valde
izdevusi Franciskai Kokalis.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās Cēsu kara apr. priekšn.
izdotās karaklausības apliecī-
bas: 1) 1922. g. 30. aprīlī Jānim
Ceram izdoto 1113. apliecību
un 2) 6289. apliecību, kas 1926.
gada 2. iūnijā izdota Jānim Lau-
rim, dzim. 1887. g. 18100r

Akc. sab. Koku un metālu
apstrādāšanas fabrikas

„Joh. N. Braun"
valde uzaicina šīs akc. sab. ak-
cionārus uz

ārKOrt. uisp. akc. sapulci
1936. g. 29. oktobrī pīkst. 13,
Rīgā, Kojusalas iela 12, valdes
telpas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi;

2) kapitāla papildināšana vai
akciju sabiedrības likvidā-
cija;

3) vēlēšanas;
4)dažādi jautājumi.

19294r Valde.

~~—"~~~—"""^^?DaMūāi
sīuāinmjumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mozus Aloja konkursa valde uz-
aicina kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1936. g. 14. oktobrī, pīkst. 18,
Rīga, Kr. Barona iela 63, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa masas sadalīšana:
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana. 19299r

Valdes priekšsēdētājs
zvēr, adv. J. Grinbergs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Rūdolfa Galiņa konkursa valde
sasauc

KREDITORU SAPULCI
1936. g. 15. oktobrī, pīkst. 18,
Rīga, Brīvības iela 35, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana;
2) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana. 19293r

Valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. R. S a d e.

Slēgta kooperatīva Skrīdu pien-
saimnieku likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina koopera-
tīva kreditorus pieteikt viņam
savas prasības pret šo koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo-
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta.

Prasījumi jāadresē Skrīdu
piensaimnieku sabiedrības lik-
vidatoram Cesvainē, slēdz, pasta
skap. 22. 15872g

Likvidators J. Kalniņš.

Slēgta kooperatīva Kārzdabas-
Putniņu piensaimnieku sabiedrī-

bas likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina koopera-
tīva kreditorus pieteikt viņam
savas prasības pret šo koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 15873g-

Pieteikumi jāadresē Kārzda-
bas-Putniņu piensaimnieku sa-
biedrības likvidatoram, Cesvai-
riē, slēdz, pasta skapītis 22.

Likvidators J. Kalni ņ š.

Kandavas krājaizdevu kase
savā pilnā biedru sapulcē 1936.
gada 9. augustā nolēma savie-
noties ar Kandavas krājaizdevu
sabiedrību, ieplūstot tanī ar vi-
siem aktīviem un pasīviem.
Kreditori var pieteikt valdei sa-
vus iebildumus pret savienoša-
nos 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 18083g

Kandavas krājaizdevu kases
valde.

Kandavas krājaizdevu
sabiedrība

savā pilnā biedru sapulcē 1936.
gada 30. aug. nolēma savieno-
ties ar Kandavas krājaizdevu
kasi, pārņemot to ar visiem ak-
tīviem un pasīviem.

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 18084g

Kandavas krājaizdevu sa-
biedrības valde.

Susejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL 015271/921,
ko šī pag. valde 1929. g. 23. nov.
izdevusi Almai-Minnai Pupiens.

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgu 65. labības grā-
matiņu, ko šī pagasta valde
1935. g. 5. septembrī izdevusi
Ipnatam Zelčam. 18851r

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto V
61945/1426. darba grāmatiņu, ko
Valmieras pils. valde 1932. g.
30. jūnijā- izdevusi Albertinei
Liepiņš dz. Vīgants. 18856g

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
103. labības grām., ko šī pag.

valde 1935. g. izdevusi Eduar-
dam Zirdziņam. 18849g

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 160. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1935. g. izdevusi Jānim Bēr-
ziņam. 18934r

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi AL 017402/
254515, ko Rīgas prefektūra
1927. g. 28. oktobrī izdevusi
Katrīnai - Almai Kvicevičs, dz.
Balodis. 18183r

Mērdzenes pag. valde izslud.
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi MP 008929/3429, ko šī pag.
valde 1928. g. 7. maija izdevusi
Vikentijam Timoškinam; 2) zir-
ga 05243/2343. pasi, ko šī pag.
valde 1928. g. 19. dec. izdevusi
Staņislavam Indrikam un ko
vēlāk nopircis Vikentijs Timoš-
kins; 3)_ zirga 29178/785. pasi,
ko Dricenu pag. valde 1927. g.
5. dec. izdevusi Konstantīnam
Jaudzemam un ko vēlāk nopir-
cis Jānis Pavlovičs. 18694g

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 53. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Miķelim
Lorencim. 19177r

Krimuldas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. VN 48424/
64, ko Bīriņu pag. valde 1932. g.
10. jūnija izdevusi Lechmano-
vam Paramonain. 18298r

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
JT J* 021727/4201, ko šī pag.
valde 1928,. g. 24. aug. izdevusi
Aloizijam Vucēnam. 18614g

Augst. tirdzniecības un lauk-
saimniec. izgl. veic. biedrības
likvidācijas dē|, uzaicina 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" šīs biedrības kreditorus
un citas personas pieteikt vi-
sas prasības šīs biedrības lik-
vidatoram P. Martinsonam, Rī-
gā, Velmēs ielā 1. 19301r

Likvidators.

Biedrības „Emeriti"
likvidatori

uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties un iesniegt
prasības pagaidu valdei — lik-
vidatoriem, Rīgā, L. Zirgu ielā
21, 2. dz. 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet biedrī-
bas mantas slēpējiem draudēs
likumīga atbildība 19033g

Pagaidu valde-likvidāt.

_ Maksātnespējīgās Biržu pa-
tērētāju biedrības „Kodols" kon-
kursa valdes paplašināta sēde
ar kreditoru piedalīšanos notiek
Jelgavā, Katoļu ielā 34, 2. dz.,
1936. g. 19. okt., pīkst. 16.

Dienas kārtība:
1) Konkursā pieteikto preten-

ziju pārbaude;
2) konkursa masā ietilpstošās,

nekustamās mantas atsavi-
nāšana, un

3) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. pal. A. Ši n t s.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kon-
troles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185.
rum.). Arturs Mednis, Rīgā,
CentrāI _tirgū1936. g. 2. oktobrī
reģistrēts ka augļu un ogu iz-
vedējs uz ārzemēm. 19297r

7Amknnīhnc Hanarlamanlc

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
9, Rīgas centrālās kopējās sli-
mo kases prasību piedziņas lie-
tā pārdos atklātā vairāksolīša-
nā otrā ūtrupē P./S. „Atlas"
1 zoļu piegriežamo firmas pla-
nēt" mašīnu, kas novērtēta par
Ls 696,92.

Pārdodamā mašīna apskatā-
ma izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī.
J* 9925. 19286r

1. iec. priekšn. E 11 e r m a n i s.

Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem šīs pre-
fektūras 1936. g. 11. apr. Leo-
nam Menzenkampam izdotos
motocikla 385. skārda num.

Rīgas pref. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1197. aplie-
cību ko Valmieras kara apr.
priekšn. 1925. g. 29. janv. izde-
vis Miķelim-Gustavam Lūsim.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) Z 64126/3742
D, ko šī pils. valde 1932. gada
15. jūnijā izdevusi Žanim Kuļ-
ķim: 2) K 55373, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. gada
16. jūn. izdevusi Jānim-Rober-
tam Saulgriezim, un 3) 266., ko
Līvbērzes pag. valde 1932. gada
izdevusi Richardam-Augustam
Cirainim. 18932g

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. NT
013804/1396, ko Katlakalna pag.
valde 1928. g. 17. februārī izde-
vusi Zelmai - Hermīnei Nu-
merts. 18686r

Gaigalavas pagasttiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs pagasttiesas locekļa amata
nozīmi. 18922g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. oktobrī, pīkst. 12,
Rīgā, Ūnijas ielā 44, 1. dz. pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Bucholca
mēbeles, novērtētas par Ls 320,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 19304

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Nodokļu piedz. J. Vaivads.

Skrundas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 307. atļauju, ko šis kantoris
1936. g. 30. maijā izdevis Kris-
tam Hildebrantam. 18927g'

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču
8254. atļauju, ko Iekšl. min. Ad-
min. dep. 1934. g. 19. X izdevis
Pēterim Rubenim. 19034g

Jelgavas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas 5944. atļauju,
ko viņš 1936. g. 9. jūlijā izdevis
Jānim Baranam. 18838g

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. ML JMi> 010734kas
1928. g. 12. janv. izdota Jānim
Landeram un 2) ser. LT 013625,
kas 1927. g. 13. dec. izdota Za-
nei Veiss, dzim. Jecis. I8612g

Bauskas pil. valde izsludina
par nederīgu 202. darba grā-
matiņu, ko Skaistkalnes pag.
valde izdevusi Antonijai Barov-
skis. 13933g

Ķemeru pasta tel. kantoris iz-
sludina par nederīgu radiofona
abonenta — Ķemeru sēravotu
iestādes meža mājas 29/63. at-
ļauju, kas izdota 1933. gada
21. jūnija. L. 3565. 19225g

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LL" JNo 009372/672, ko 1928. g.
12. jūnijā Naudītes pag. valde
izdevusi Fricim Cīrulim.

Rīgas pilsētas Īvju valdes satiksmes iekūla
izsludina

rakstisku sacensibu
uz 70 gab. jaunu kažoku,

147 ,, ar jaunu virsdrēbi pārvelkamu kažoku,
200 „ mēteļu.
400 „ svārku un
500 „ bikšu piegādi.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu „Apģērbi 1936. g. 8. oktobrī" jā-
iesniedz līdz š. g. 8. oktobrim, pīkst. 12, uzrādot kvīti par drošības
naudas iemaksu, Rīgas pilsētas būvju valdes sekretariātā, L. Ķēniņu
ielā 5, 99. ist. L 3567 ' 19226

Tehniskie un piegādes noteikumi saņemami būvju valdes sa-
tiksmes direkcijas materiālu nozarē, Brīvības ielā 179, 18. ist.

Mežu departaments
paziņo, ka 1936. g. 14. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums,

kļūdas izlabojot, grozīts šādi:
Daudzevas virsmežniec, izs. 3. vienībā, tekstā iespiestā 61. un
69. kv. vietā jābūt „61. un 68. kv."; Popes virsmežniec, izs. 1. vie-
nībā tekstā iespiestā „66. kv. 1926. g. c. 1. atd." vietā jābūt
„65. kv. 1926. g. c. 1. atd."; Ugāles virsmežniec, izs. 1. vienībā
piezimēs iespiestā 4. kv. 2. atd. vietā jābūt „4. kv. 4. atd.";
izs. 3. vienībā tekstā iespiestā 77. kv. 1.—2. atd. vietā jābūt
„77. kv. 1.—3. atd." un ailē: Pārdos, pēc platības, iespiesto
16,58 ha vietā jābūt ,,16 ,48 ha"; izsoles sludinājuma nosacījumos
10. rindkopu no apakšas izteikt šādi: ,,20% no pārdošanas summas
jāiemaksā ne vēlāk par 1937. g. 1. janvāri".

19300 Mežu departaments.
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